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ÚJONC

EREDMÉNYEK

Fiú 100 méter – Időfutam – Serdülő

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 Bérces Gergely 2000 Ikarus BSE Fiú 11.93 5

2 Dienes Mátyás 2001 ZALASZÁM-ZAC Fiú 11.99 5

3 Agbaria Toma 2000 Békéscsabai AC Fiú 12.33 2

4 Kovács Botond Jenő 2000 Szombathelyi SI Fiú 12.39 5

5 Sipos Balázs Béla 2000 NYSC Fiú 12.48 4

6 Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas Fiú 12.55 3

6 Fejér Gergely 2000 Bp. Honvéd SE Fiú 12.55 4

8 Kerkai Alex 2000 ZALASZÁM-ZAC Fiú 12.58 2

9 Nagy Joel 2001 KARC Fiú 12.61 5

10 Nemoda Balázs 2002 UTE Fiú 12.65 1

11 Berenczei Richárd 2001 Vasas Fiú 12.69 5

12 Novák Boldizsár 2000 ARAK UP Akadémia Fiú 12.77 3

13 Szabó Gáspár 2000 Vasas Fiú 12.78 4

14 Fekete Balázs 2000 MVSI Fiú 12.85 5

15 Majorics Ádám 2000 Gödöllői EAC Fiú 12.91 5

16 Mitru Máté 2001 VEDAC Fiú 12.98 3

17 Piri Norbert 2002 Szombathelyi SI Fiú 13.02 4

18 Kiss Máté 2000 ZALASZÁM-ZAC Fiú 13.03 1

19 Molnár Péter 2000 Szombathelyi SI Fiú 13.05 3

20 Varga Gergő 2001 Szombathelyi SI Fiú 13.06 4

21 Fonyódi Erik 2001 Albertirsai SE Fiú 13.08 2

21 Szrenka Renátó 2000 Reménység Vác Fiú 13.08 2

23 Gombolai Balázs 2001 ARAK UP Akadémia Fiú 13.09 4

24 Bukovics Ferenc 2000 KARC Fiú 13.21 1

25 Tóth Gábor 2002 Gödöllői EAC Fiú 13.34 1

26 Ivanics Gergő 2000 Reménység Vác Fiú 13.36 2

27 Vörös Márton 2001 UTE Fiú 13.50 3

28 Varga Dominik 2002 VEDAC Fiú 13.71 2

29 Ágoston-Papp Benedek 2000 FTC Fiú 13.87 1

Veres Ádám 2000 Vasas Fiú DNS 1

Halász Kristóf 2002 DSC-SI Fiú DNS 2

Prepszl Máté József 2001 UTE Fiú DQ 3

Szemán Ádám 2001 DSC-SI Fiú DNS 3

Kindle Szabolcs 2000 DSC-SI Fiú DNS 4

1. Futam  12:00  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Nemoda Balázs 2002 UTE 5 Fiú 12.65

2 Kiss Máté 2000 ZALASZÁM-ZAC 4 Fiú 13.03

3 Bukovics Ferenc 2000 KARC 6 Fiú 13.21

4 Tóth Gábor 2002 Gödöllői EAC 8 Fiú 13.34

5 Ágoston-Papp Benedek 2000 FTC 3 Fiú 13.87

Veres Ádám 2000 Vasas 7 Fiú DNS
Szél: -1.2
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2. Futam  12:00  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Agbaria Toma 2000 Békéscsabai AC 5 Fiú 12.33

2 Kerkai Alex 2000 ZALASZÁM-ZAC 2 Fiú 12.58

3 Fonyódi Erik 2001 Albertirsai SE 7 Fiú 13.08

3 Szrenka Renátó 2000 Reménység Vác 6 Fiú 13.08

5 Ivanics Gergő 2000 Reménység Vác 3 Fiú 13.36

6 Varga Dominik 2002 VEDAC 4 Fiú 13.71

Halász Kristóf 2002 DSC-SI 8 Fiú DNS
Szél: -2.2

3. Futam  12:00  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas 6 Fiú 12.55

2 Novák Boldizsár 2000 ARAK UP Akadémia 4 Fiú 12.77

3 Mitru Máté 2001 VEDAC 8 Fiú 12.98

4 Molnár Péter 2000 Szombathelyi SI 5 Fiú 13.05

5 Vörös Márton 2001 UTE 2 Fiú 13.50

Prepszl Máté József 2001 UTE 7 Fiú DQ

Szemán Ádám 2001 DSC-SI 3 Fiú DNS
Szél: -2.2

4. Futam  12:00  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Sipos Balázs Béla 2000 NYSC 4 Fiú 12.48

2 Fejér Gergely 2000 Bp. Honvéd SE 3 Fiú 12.55

3 Szabó Gáspár 2000 Vasas 6 Fiú 12.78

4 Piri Norbert 2002 Szombathelyi SI 7 Fiú 13.02

5 Varga Gergő 2001 Szombathelyi SI 2 Fiú 13.06

6 Gombolai Balázs 2001 ARAK UP Akadémia 8 Fiú 13.09

Kindle Szabolcs 2000 DSC-SI 5 Fiú DNS
Szél: -1.0

5. Futam  12:00  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Bérces Gergely 2000 Ikarus BSE 3 Fiú 11.93

2 Dienes Mátyás 2001 ZALASZÁM-ZAC 5 Fiú 11.99

3 Kovács Botond Jenő 2000 Szombathelyi SI 7 Fiú 12.39

4 Nagy Joel 2001 KARC 4 Fiú 12.61

5 Berenczei Richárd 2001 Vasas 8 Fiú 12.69

6 Fekete Balázs 2000 MVSI 6 Fiú 12.85

7 Majorics Ádám 2000 Gödöllői EAC 2 Fiú 12.91
Szél: -2.2



Magyarország 2015. évi Serdülő Csapatbajnoksága
Székesfehérvár
2015-09-12–2015-09-13

3/48 2015-09-13 15:42:03

ÚJONCFiú 300 méter – Időfutam – Serdülő

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 Regényi Ákos 2000 Ikarus BSE Fiú 38.07 1

1 Kónya Dávid 2000 Keszthely VDSE 37.84 1

2 Bérces Gergely 2000 Ikarus BSE Fiú 38.29 1

3 Felsmann Balázs 2000 Vasas Fiú 38.31 1

4 Pintér Erik 2002 MVSI Fiú 39.12 2

5 Sándor Zoltán 2000 Budafoki MTE 38.62 1

5 Veres Ádám 2000 Vasas Fiú 39.43 4

6 Kovács Máté 2000 NYSC Fiú 39.44 2

7 Dienes Mátyás 2001 ZALASZÁM-ZAC Fiú 40.11 1

8 Ecker Tamás 2001 Szombathelyi SI Fiú 40.19 2

9 Porkoláb Ákos Benjamin 2001 Szekszárdi AKSE / SZAK SE Fiú 40.35 3

10 Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas Fiú 40.52 3

11 Kindle Szabolcs 2000 DSC-SI Fiú 40.75 3

12 Fekete Balázs 2000 MVSI Fiú 40.83 1

13 Pénzváltó Gábor 2000 UTE Fiú 41.09 2

14 Novák Boldizsár 2000 ARAK UP Akadémia Fiú 41.13 2

15 Molnár Péter 2000 Szombathelyi SI Fiú 41.55 3

16 Nemoda Balázs 2002 UTE Fiú 41.56 2

17 Majorics Ádám 2000 Gödöllői EAC Fiú 41.72 2

18 Baráth Benjámin 2000 DSC-SI Fiú 41.74 3

19 Téglási Ákos 2000 NYSC Fiú 42.06 1

20 Mitru Máté 2001 VEDAC Fiú 42.30 3

21 Papp Zsombor 2002 Albertirsai SE Fiú 42.54 4

22 Debreczeni Károly Balázs 2002 UTE Fiú 42.55 4

23 Horhi Milán 2002 Reménység Vác Fiú 44.70 4

24 Ritecz Kristóf 2002 ZALASZÁM-ZAC Fiú 44.71 4

25 Szarvas Vilmos 2001 VEDAC Fiú 46.16 4

Kovács Botond Jenő 2000 Szombathelyi SI Fiú DNS 2

1. Futam  11:15  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Regényi Ákos 2000 Ikarus BSE 8 Fiú 38.07

2 Bérces Gergely 2000 Ikarus BSE 7 Fiú 38.29

3 Felsmann Balázs 2000 Vasas 5 Fiú 38.31

4 Dienes Mátyás 2001 ZALASZÁM-ZAC 2 Fiú 40.11

5 Fekete Balázs 2000 MVSI 6 Fiú 40.83

6 Téglási Ákos 2000 NYSC 1 Fiú 42.06

Kónya Dávid 2000 Keszthely VDSE 4 37.84

Sándor Zoltán 2000 Budafoki MTE 3 38.62



Magyarország 2015. évi Serdülő Csapatbajnoksága
Székesfehérvár
2015-09-12–2015-09-13

4/48 2015-09-13 15:42:03

2. Futam  11:15  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Pintér Erik 2002 MVSI 4 Fiú 39.12

2 Kovács Máté 2000 NYSC 7 Fiú 39.44

3 Ecker Tamás 2001 Szombathelyi SI 5 Fiú 40.19

4 Pénzváltó Gábor 2000 UTE 1 Fiú 41.09

5 Novák Boldizsár 2000 ARAK UP Akadémia 3 Fiú 41.13

6 Nemoda Balázs 2002 UTE 8 Fiú 41.56

7 Majorics Ádám 2000 Gödöllői EAC 2 Fiú 41.72

Kovács Botond Jenő 2000 Szombathelyi SI 6 Fiú DNS

3. Futam  11:15  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Porkoláb Ákos Benjamin 2001 Szekszárdi AKSE / SZAK SE 7 Fiú 40.35

2 Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas 3 Fiú 40.52

3 Kindle Szabolcs 2000 DSC-SI 6 Fiú 40.75

4 Molnár Péter 2000 Szombathelyi SI 8 Fiú 41.55

5 Baráth Benjámin 2000 DSC-SI 4 Fiú 41.74

6 Mitru Máté 2001 VEDAC 5 Fiú 42.30

4. Futam  11:15  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Veres Ádám 2000 Vasas 8 Fiú 39.43

2 Papp Zsombor 2002 Albertirsai SE 4 Fiú 42.54

3 Debreczeni Károly Balázs 2002 UTE 6 Fiú 42.55

4 Horhi Milán 2002 Reménység Vác 7 Fiú 44.70

5 Ritecz Kristóf 2002 ZALASZÁM-ZAC 5 Fiú 44.71

6 Szarvas Vilmos 2001 VEDAC 3 Fiú 46.16
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ÚJONCFiú 1000 méter – Időfutam – Serdülő

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 Házos Tamás 2000 UTE Fiú 2:39.30 3

2 Horváth Csongor 2000 Ikarus BSE Fiú 2:39.73 3

3 Apáti Bence 2001 Békéscsabai AC Fiú 2:40.90 3

4 Szabó Áron 2000 Békéscsabai AC Fiú 2:44.97 3

5 Frey Ferenc 2000 UTE Fiú 2:47.51 3

6 Felber Balázs 2001 VEDAC Fiú 2:49.60 3

7 Telek Zsigmond 2002 Vasas Fiú 2:49.74 3

8 Bodó Barnabás 2001 ARAK UP Akadémia Fiú 2:52.75 3

9 Edvy András 2002 VEDAC Fiú 2:52.87 3

10 Iván Levente 2000 MVSI Fiú 2:53.04 1

11 Kovács Ruben 2000 VEDAC Fiú 2:54.03 1

12 Szőke Balázs 2001 DSC-SI Fiú 2:54.68 1

13 Bazsik Máté 2000 Vasas Fiú 2:54.94 3

14 Egri Áron 2000 Vasas Fiú 2:55.91 2

15 Kovács Balázs 2000 Gödöllői EAC Fiú 2:59.02 3

16 Deák Bence Roland 2001 Győri Atlétikai Club Fiú 3:00.08 1

17 Nádas János 2000 Vasas Fiú 3:00.10 2

18 Bácskai Bence 2000 UTE Fiú 3:01.75 2

19 Kulcsár Róbert 2000 Vasas Fiú 3:03.82 1

20 Szauter Ábel 2001 ARAK UP Akadémia Fiú 3:03.87 2

21 Berenkei Gábor 2001 Szekszárdi AKSE / SZAK SE Fiú 3:06.10 1

22 Jobbágy Dániel Péter 2000 Dunakeszi VSE Fiú 3:06.29 2

23 Ragó Martin 2001 ARAK UP Akadémia Fiú 3:06.32 2

24 Kónya Dániel 2002 ZALASZÁM-ZAC Fiú 3:06.85 3

25 Zsetnyai Ákos 2002 VEDAC Fiú 3:07.28 1

26 Turkevi-Nagy Dávid 2000 KARC Fiú 3:07.61 1

27 Visi Szabolcs 2001 ARAK UP Akadémia Fiú 3:07.94 1

28 Slahutka Ádám Tamás 2000 Dunakeszi VSE Fiú 3:12.95 2

29 Sajben Bálint 2002 Békéscsabai AC Fiú 3:13.46 2

30 Löffler István 2001 KSI SE Fiú 3:14.71 2

31 Gazda Benedek 2001 UTE Fiú 3:15.42 1

32 Ritecz Kristóf 2002 ZALASZÁM-ZAC Fiú 3:16.11 2

33 Visi Zoltán 2001 ARAK UP Akadémia Fiú 3:17.64 2

34 Csala Ádám 2002 Bp. Honvéd SE Fiú 3:30.98 2

35 Pataki Péter Attila 2002 Bp. Honvéd SE Fiú 3:38.43 1

36 Restyák Gergely 2002 Reménység Vác Fiú 3:40.52 1

37 Varga Bálint 2001 UTE Fiú 3:48.54 1
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1. Futam  16:30  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 Iván Levente 2000 MVSI 12 Fiú 2:53.04

2 Kovács Ruben 2000 VEDAC 3 Fiú 2:54.03

3 Szőke Balázs 2001 DSC-SI 8 Fiú 2:54.68

4 Deák Bence Roland 2001 Győri Atlétikai Club 2 Fiú 3:00.08

5 Kulcsár Róbert 2000 Vasas 1 Fiú 3:03.82

6 Berenkei Gábor 2001 Szekszárdi AKSE / SZAK SE 7 Fiú 3:06.10

7 Zsetnyai Ákos 2002 VEDAC 5 Fiú 3:07.28

8 Turkevi-Nagy Dávid 2000 KARC 4 Fiú 3:07.61

9 Visi Szabolcs 2001 ARAK UP Akadémia 6 Fiú 3:07.94

10 Gazda Benedek 2001 UTE 13 Fiú 3:15.42

11 Pataki Péter Attila 2002 Bp. Honvéd SE 11 Fiú 3:38.43

12 Restyák Gergely 2002 Reménység Vác 9 Fiú 3:40.52

13 Varga Bálint 2001 UTE 10 Fiú 3:48.54

2. Futam  16:30  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 Egri Áron 2000 Vasas 12 Fiú 2:55.91

2 Nádas János 2000 Vasas 4 Fiú 3:00.10

3 Bácskai Bence 2000 UTE 2 Fiú 3:01.75

4 Szauter Ábel 2001 ARAK UP Akadémia 1 Fiú 3:03.87

5 Jobbágy Dániel Péter 2000 Dunakeszi VSE 8 Fiú 3:06.29

6 Ragó Martin 2001 ARAK UP Akadémia 3 Fiú 3:06.32

7 Slahutka Ádám Tamás 2000 Dunakeszi VSE 6 Fiú 3:12.95

8 Sajben Bálint 2002 Békéscsabai AC 5 Fiú 3:13.46

9 Löffler István 2001 KSI SE 7 Fiú 3:14.71

10 Ritecz Kristóf 2002 ZALASZÁM-ZAC 9 Fiú 3:16.11

11 Visi Zoltán 2001 ARAK UP Akadémia 11 Fiú 3:17.64

12 Csala Ádám 2002 Bp. Honvéd SE 10 Fiú 3:30.98

3. Futam  16:30  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 Házos Tamás 2000 UTE 4 Fiú 2:39.30

2 Horváth Csongor 2000 Ikarus BSE 3 Fiú 2:39.73

3 Apáti Bence 2001 Békéscsabai AC 2 Fiú 2:40.90

4 Szabó Áron 2000 Békéscsabai AC 12 Fiú 2:44.97

5 Frey Ferenc 2000 UTE 11 Fiú 2:47.51

6 Felber Balázs 2001 VEDAC 10 Fiú 2:49.60

7 Telek Zsigmond 2002 Vasas 5 Fiú 2:49.74

8 Bodó Barnabás 2001 ARAK UP Akadémia 9 Fiú 2:52.75

9 Edvy András 2002 VEDAC 6 Fiú 2:52.87

10 Bazsik Máté 2000 Vasas 1 Fiú 2:54.94

11 Kovács Balázs 2000 Gödöllői EAC 7 Fiú 2:59.02

12 Kónya Dániel 2002 ZALASZÁM-ZAC 8 Fiú 3:06.85
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ÚJONCFiú 3000 méter – Döntő – Serdülő

 10:30  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 758 Szabó Áron 2000 Békéscsabai AC 7 Fiú 9:34.77

2 777 Apáti Bence 2001 Békéscsabai AC 6 Fiú 9:41.79

3 754 Palkovits István 2000 KARC 3 Fiú 9:44.70

4 600 Szőke Balázs 2001 DSC-SI 8 Fiú 9:51.56

5 844 Telek Zsigmond 2002 Vasas 15 Fiú 9:51.86

6 57 Kovács Balázs 2000 Gödöllői EAC 4 Fiú 9:55.29

7 849 Bácskai Bence 2000 UTE 12 Fiú 9:56.69

8 825 Felber Balázs 2001 VEDAC 2 Fiú 9:57.84

9 824 Kovács Ruben 2000 VEDAC 10 Fiú 10:01.19

10 843 Egri Áron 2000 Vasas 11 Fiú 10:05.90

11 822 Jobbágy Dániel Péter 2000 Dunakeszi VSE 9 Fiú 10:06.32

12 841 Svastits Domonkos 2000 Vasas 14 Fiú 10:09.39

13 832 Vágó Zsombor 2000 KSI SE 20 Fiú 10:20.56

14 835 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 13 Fiú 10:24.03

15 59 Deák Bence Roland 2001 Győri Atlétikai Club 16 Fiú 10:27.32

16 839 Borók Boldizsár 2001 Ikarus BSE 18 Fiú 10:39.27

17 823 Farkas Balázs András 2002 MVSI 17 Fiú 10:47.53

18 596 Sajben Bálint 2002 Békéscsabai AC 21 Fiú 11:21.03

19 848 Csala Ádám 2002 Bp. Honvéd SE 19 Fiú 11:23.34

598 Csák Tamás 2000 Csömöri Sport Kft. 5 9:28.10

99 Szemerei Levente 2000 AC Szekszárd 1 9:23.83
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ÚJONCFiú 100 méter gát (0.84/8.50) – Időfutam – Serdülő

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 Jerémiás Donát 2000 Ikarus BSE Fiú 13.99 1

2 Borgulya András 2000 Albertirsai SE Fiú 14.60 1

3 Kalácska Áron 2000 Győri Atlétikai Club Fiú 15.02 1

4 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE Fiú 15.22 1

5 Győri Balázs 2000 DSC-SI Fiú 16.18 1

6 Láng Gergő 2000 Albertirsai SE Fiú 16.39 2

7 Sajgó Dávid 2001 Vasas Fiú 16.41 1

8 Szimeiszter Ákos 2001 KSI SE Fiú 16.78 1

9 Nagy Benjamin Ákos 2000 MVSI Fiú 17.05 2

10 Szolnoki Szabolcs 2001 MVSI Fiú 17.68 2

11 Rittberger András 2001 Szekszárdi AKSE / SZAK SE Fiú 18.02 2

12 Slahutka Ádám Tamás 2000 Dunakeszi VSE Fiú 18.08 2

13 Zimonyi Levente 2001 Reménység Vác Fiú 19.22 2

14 Dankó Péter 2001 Dunakeszi VSE Fiú 19.81 2

1. Futam  12:15  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Jerémiás Donát 2000 Ikarus BSE 3 Fiú 13.99

2 Borgulya András 2000 Albertirsai SE 5 Fiú 14.60

3 Kalácska Áron 2000 Győri Atlétikai Club 4 Fiú 15.02

4 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 6 Fiú 15.22

5 Győri Balázs 2000 DSC-SI 7 Fiú 16.18

6 Sajgó Dávid 2001 Vasas 2 Fiú 16.41

7 Szimeiszter Ákos 2001 KSI SE 8 Fiú 16.78
Szél: -2.7

2. Futam  12:15  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Láng Gergő 2000 Albertirsai SE 4 Fiú 16.39

2 Nagy Benjamin Ákos 2000 MVSI 3 Fiú 17.05

3 Szolnoki Szabolcs 2001 MVSI 5 Fiú 17.68

4 Rittberger András 2001 Szekszárdi AKSE / SZAK SE 6 Fiú 18.02

5 Slahutka Ádám Tamás 2000 Dunakeszi VSE 7 Fiú 18.08

6 Zimonyi Levente 2001 Reménység Vác 8 Fiú 19.22

7 Dankó Péter 2001 Dunakeszi VSE 2 Fiú 19.81
Szél: -2.0
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ÚJONCFiú 300 méter gát (0.76) – Időfutam – Serdülő

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 Jerémiás Donát 2000 Ikarus BSE Fiú 39.19 1

2 Regényi Ákos 2000 Ikarus BSE Fiú 39.87 1

3 Felsmann Balázs 2000 Vasas Fiú 43.16 1

3 Kónya Dávid 2000 Keszthely VDSE 42.58 1

4 Nagy Benjamin Ákos 2000 MVSI Fiú 43.25 2

5 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE Fiú 43.28 1

6 Kalácska Áron 2000 Győri Atlétikai Club Fiú 43.50 1

7 Oláh Levente 2000 Ikarus BSE Fiú 43.95 2

8 Győri Balázs 2000 DSC-SI Fiú 44.27 2

9 Csókás Nikolasz 2000 ARAK UP Akadémia Fiú 45.19 1

10 Laki Botond 2000 Vasas Fiú 45.74 2

11 Zsár Dániel 2001 UTE Fiú 46.87 2

Jahola Péter 2000 ARAK UP Akadémia Fiú DNS 2

1. Futam  14:20  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Jerémiás Donát 2000 Ikarus BSE 4 Fiú 39.19

2 Regényi Ákos 2000 Ikarus BSE 3 Fiú 39.87

3 Felsmann Balázs 2000 Vasas 6 Fiú 43.16

4 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 7 Fiú 43.28

5 Kalácska Áron 2000 Győri Atlétikai Club 2 Fiú 43.50

6 Csókás Nikolasz 2000 ARAK UP Akadémia 8 Fiú 45.19

Kónya Dávid 2000 Keszthely VDSE 5 42.58

2. Futam  14:20  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Nagy Benjamin Ákos 2000 MVSI 4 Fiú 43.25

2 Oláh Levente 2000 Ikarus BSE 6 Fiú 43.95

3 Győri Balázs 2000 DSC-SI 5 Fiú 44.27

4 Laki Botond 2000 Vasas 8 Fiú 45.74

5 Zsár Dániel 2001 UTE 7 Fiú 46.87

Jahola Péter 2000 ARAK UP Akadémia 3 Fiú DNS
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ÚJONCFiú Magasugrás – Döntő – Serdülő

 11:00  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 Borgulya András 2000 Albertirsai SE 14 Fiú 1.85

2 Tégi Benjámin 2000 TSC-Geotech 12 Fiú 1.82

3 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 9 Fiú 1.78

4 Láng Gergő 2000 Albertirsai SE 10 Fiú 1.70

5 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 6 Fiú 1.70

6 Németh Mátyás 2001 Szekszárdi AKSE / SZAK SE 7 Fiú 1.65

7 Iván Zsombor 2001 MVSI 13 Fiú 1.65

8 Bogdán András 2000 Gödöllői EAC 11 Fiú 1.60

9 Varga Bercel 2001 KSI SE 8 Fiú 1.60

10 Kapusi Barnabás 2002 Vasas 3 Fiú 1.55

11 Török Gergely 2002 MVSI 5 Fiú 1.55

12 Kovács Gergely Botond 2001 UTE 1 Fiú 1.50

Dankó Péter 2001 Dunakeszi VSE 2 Fiú NH

Slahutka Dániel Bence 2001 Dunakeszi VSE 4 Fiú NH

Rajtszám Atléta 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.74 1.78 1.82 1.85 1.88

Borgulya András - - - - o o o o xo xo

Tégi Benjámin - xo - - o o xo o xo xxx

Smelka Károly Richárd - - o - xo xo xo xxo x-

Láng Gergő - - o o o o xxx

Halász Kristóf o o o o xo xxo xxx

Németh Mátyás o o o xo o xxx

Iván Zsombor - xo - xo xo xxx

Bogdán András o o xxo o xxx

Varga Bercel o o o xo xxx

Kapusi Barnabás o o o xxx

Török Gergely xxo o xo xxx

Kovács Gergely Botond o xo xxx

Dankó Péter xxx

Slahutka Dániel Bence xxx
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ÚJONCFiú Rúdugrás – Döntő – Serdülő

 11:30  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 Bohátka Ádám 2000 DSC-SI 10 Fiú 3.70

2 Szalay Péter Benedek 2000 Bp. Honvéd SE 8 Fiú 3.60

3 Mihály Ádám Bence 2001 Gödöllői EAC 9 Fiú 3.60

4 Magyari Benedek 2001 Gödöllői EAC 5 Fiú 3.50

5 Solymossi László 2001 ARAK UP Akadémia 7 Fiú 3.50

6 Tímár Gergely 2001 ARAK UP Akadémia 6 Fiú 3.40

7 Pethő Gábor 2002 Bp. Honvéd SE 4 Fiú 3.00

8 Tóth Bence Krisztián 2001 ARAK UP Akadémia 2 Fiú 2.90

9 Nagy Marcell 2002 Bp. Honvéd SE 3 Fiú 2.90

Vári Péter 2002 Bp. Honvéd SE 1 Fiú NH

Rajtszám Atléta 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80

Bohátka Ádám - - - - - - o - xo xo o o xxx

Szalay Péter Benedek - - - - - - o - o xxo o xxx

Mihály Ádám Bence - - - - o - o o o xxo xo xxx

Magyari Benedek - - o - o o o xo xo o xxx

Solymossi László - - - - - - xo xo xo o xxx

Tímár Gergely - - - - - - o o o xxx

Pethő Gábor - xo xo o xxo xxx

Tóth Bence Krisztián o o o xo xxx

Nagy Marcell o o xxo xo xxx

Vári Péter xxx
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ÚJONCFiú Távolugrás – Döntő – Serdülő

 12:00  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Szél Eredmény

1 Leveleki Bence 2000 NYSC 3 Fiú +2.2 6.92

2 Salamon András 2000 TSC-Geotech 4 Fiú -0.3 6.63

3 Fischer Patrik 2001 TSC-Geotech 15 Fiú +3.0 6.46

4 Kémenes Áron 2000 FTC 2 Fiú +2.9 5.97

5 Hetényi Tamás 2000 Békéscsabai AC 6 Fiú +1.2 5.91

6 Kovács Máté 2000 NYSC 7 Fiú +1.2 5.61

7 Kállai Balázs Zsolt 2000 Ikarus BSE 16 Fiú +1.8 5.54

8 Ács Zsolt 2000 TSC-Geotech 1 Fiú +2.4 5.45

9 Soós Ádám 2000 Szekszárdi AKSE / SZAK SE 11 Fiú +2.7 5.41

10 Balogh Szabó Krisztián 2000 Békéscsabai AC 13 Fiú +0.2 5.37

11 Ötvös Mihály 2000 Vasas 8 Fiú +0.9 5.37

12 Sajgó Dávid 2001 Vasas 17 Fiú +1.1 5.26

13 Porkoláb Ákos Benjamin 2001 Szekszárdi AKSE / SZAK SE 9 Fiú +1.0 5.26

14 Kovács-Szerján Kristóf 2000 FTC 12 Fiú +2.0 5.21

15 Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 18 Fiú +1.5 5.13

16 Slahutka Dániel Bence 2001 Dunakeszi VSE 10 Fiú +2.4 5.00

17 Saskői Ernő 2001 KARC 14 Fiú +2.4 4.68

18 Kovács Gergely Botond 2001 UTE 5 Fiú +2.0 4.21

Rajtszám Atléta 1 2 3 4

Leveleki Bence 6.72 (+1.7) 6.51 (+2.9) 6.92 (+2.2) x

Salamon András 6.30 (+1.6) x 6.60 (+1.6) 6.63 (-0.3)

Fischer Patrik 6.46 (+3.0) 6.25 (+0.3) x x

Kémenes Áron x (+1.6) 5.97 (+2.9) 5.16 (+2.2) 5.74 (+0.5)

Hetényi Tamás 4.90 (+1.1) 5.52 (+1.0) 5.91 (+1.2) 5.70 (+2.6)

Kovács Máté 5.25 (+0.9) 5.61 (+1.2) 5.43 (+1.7) 5.04 (+3.0)

Kállai Balázs Zsolt x 5.54 (+1.8) x x

Ács Zsolt x (+1.5) 4.95 (+1.0) 5.45 (+2.4) 5.09 (-0.3)

Soós Ádám 5.40 (+1.6) 5.41 (+2.7) 5.28 (+1.0) 5.21 (+0.9)

Balogh Szabó Krisztián 5.08 (+2.2) 5.29 (+1.3) 5.17 (-0.9) 5.37 (+0.2)

Ötvös Mihály x x 5.24 (+1.2) 5.37 (+0.9)

Sajgó Dávid 5.26 (+1.1) 5.20 (+1.0) x 4.85 (+0.5)

Porkoláb Ákos Benjamin x 5.26 (+1.0) x 4.85 (+0.3)

Kovács-Szerján Kristóf 5.21 (+2.0) 5.03 (+2.0) 4.47 (-0.6) x

Gerics Roland 4.91 (+1.6) 4.88 (+1.9) 4.97 (-0.3) 5.13 (+1.5)

Slahutka Dániel Bence 4.77 (+1.2) 5.00 (+2.4) 4.63 (+0.5) 4.63 (-1.0)

Saskői Ernő 4.68 (+2.4) 4.67 (+1.4) x -

Kovács Gergely Botond 4.11 (+0.8) 4.06 (+1.7) 4.21 (+2.0) 4.03 (+1.0)
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ÚJONCFiú Ötösugrás – Döntő – Serdülő

 09:45  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 Leveleki Bence 2000 NYSC 15 Fiú 19.41

2 Fischer Patrik 2001 TSC-Geotech 13 Fiú 18.84

3 Salamon András 2000 TSC-Geotech 3 Fiú 18.36

4 Tégi Benjámin 2000 TSC-Geotech 18 Fiú 17.54

5 Iván Zsombor 2001 MVSI 9 Fiú 17.48

6 Iván Levente 2000 MVSI 14 Fiú 17.20

7 Csókás Nikolasz 2000 ARAK UP Akadémia 8 Fiú 17.13

8 Kémenes Áron 2000 FTC 6 Fiú 16.77

9 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 19 Fiú 16.76

10 Varga Bercel 2001 KSI SE 1 Fiú 16.42

11 Pénzváltó Gábor 2000 UTE 12 Fiú 16.18

12 Zsár Dániel 2001 UTE 11 Fiú 16.18

13 Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 16 Fiú 16.15

14 Gombolai Balázs 2001 ARAK UP Akadémia 5 Fiú 15.84

15 Tímár Gergely 2001 ARAK UP Akadémia 17 Fiú 15.83

16 Ötvös Mihály 2000 Vasas 4 Fiú 15.71

17 Fejes Áron 2000 TSC-Geotech 20 Fiú 15.25

18 Szimeiszter Ákos 2001 KSI SE 2 Fiú 15.20

19 Nagy Gergely 2000 UTE 10 Fiú 15.18

20 Fejér Gergely 2000 Bp. Honvéd SE 7 Fiú 14.89

Rajtszám Atléta 1 2 3 4

Leveleki Bence 19.41 x x 19.35

Fischer Patrik 18.44 18.69 - 18.84

Salamon András x x 18.36 18.27

Tégi Benjámin 17.21 17.52 17.46 17.54

Iván Zsombor 17.20 17.05 17.18 17.48

Iván Levente 17.04 16.76 x 17.20

Csókás Nikolasz 16.94 17.09 17.06 17.13

Kémenes Áron 15.96 16.55 16.77 16.61

Smelka Károly Richárd 16.19 16.76 x 16.30

Varga Bercel 15.77 15.86 16.25 16.42

Pénzváltó Gábor 15.76 15.89 15.96 16.18

Zsár Dániel 15.59 15.66 15.67 16.18

Gerics Roland 15.83 15.78 16.06 16.15

Gombolai Balázs 15.44 15.83 15.34 15.84

Tímár Gergely 15.10 15.83 x 15.70

Ötvös Mihály 15.71 15.67 15.71 15.58

Fejes Áron 15.25 x 15.01 15.08

Szimeiszter Ákos 14.28 15.20 14.85 14.76

Nagy Gergely 14.09 x 15.18 15.18

Fejér Gergely x 14.89 x 14.57
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ÚJONCFiú Súlylökés (4kg) – Döntő – Serdülő

 14:30  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 Kovács László 2000 Ikarus BSE 8 Fiú 16.14

2 Keleti Dániel Márk 2000 KSI SE 3 Fiú 14.44

3 Tóth Balázs 2000 NYSC 15 Fiú 14.25

4 Bicsak Mihály 2000 FTC 5 Fiú 14.08

5 Somodi Bálint 2001 Ikarus BSE 2 Fiú 13.30

6 Vizi Roland Gábor 2000 NYSC 11 Fiú 13.22

7 Gárdos László Ferenc 2000 ZALASZÁM-ZAC 13 Fiú 12.50

8 Berczi Botond 2000 Békéscsabai AC 7 Fiú 11.88

9 Bedegi Bence 2000 VEDAC 1 Fiú 11.34

10 Luka Ádám 2000 Győri Atlétikai Club 9 Fiú 11.09

11 Mihályi Levente Győző 2000 Szekszárdi AKSE / SZAK SE 14 Fiú 11.08

12 Előházi Dániel Zoltán 2002 Ikarus BSE 6 Fiú 10.99

13 Leposa Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 12 Fiú 10.91

14 Sneider Dániel 2001 Dunakeszi VSE 10 Fiú 8.21

Kapitány Kristóf 2000 Mohácsi TE 4 15.84

Rajtszám Atléta 1 2 3 4

Kovács László 15.24 15.96 16.14 x

Keleti Dániel Márk 13.08 14.44 14.28 13.42

Tóth Balázs 13.90 13.79 14.25 13.58

Bicsak Mihály 13.59 14.08 12.95 x

Somodi Bálint 12.12 13.28 13.30 12.78

Vizi Roland Gábor 12.92 x 13.22 12.69

Gárdos László Ferenc 12.50 x x x

Berczi Botond 11.81 x 11.40 11.88

Bedegi Bence 11.34 x x 10.58

Luka Ádám 10.84 x 10.84 11.09

Mihályi Levente Győző 11.08 x 10.69 10.11

Előházi Dániel Zoltán x 9.70 10.99 x

Leposa Dávid 10.61 10.56 x 10.91

Sneider Dániel 7.89 7.50 8.16 8.21

Kapitány Kristóf 15.32 x 15.84 x
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ÚJONCFiú Diszkoszvetés (1kg) – Döntő – Serdülő

 13:15  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 Varga Donát 2000 Dobó SE 18 Fiú 59.99

2 Bicsak Mihály 2000 FTC 1 Fiú 50.15

3 Tóth Balázs 2000 NYSC 11 Fiú 45.00

4 Kassai Dominik 2000 Dobó SE 9 Fiú 42.54

5 Gárdos László Ferenc 2000 ZALASZÁM-ZAC 2 Fiú 41.74

6 Vizi Roland Gábor 2000 NYSC 3 Fiú 40.96

7 Bedegi Bence 2000 VEDAC 16 Fiú 40.21

8 Tőkési Levente 2000 NYSC 14 Fiú 39.86

9 Bognár Gyula 2000 KSI SE 24 Fiú 39.61

10 Buús Dávid 2000 Dobó SE 22 Fiú 38.96

11 Sipos Adrián 2000 NYSC 10 Fiú 38.76

12 Berczi Botond 2000 Békéscsabai AC 6 Fiú 38.14

13 Méhes Krisztián 2002 Dobó SE 20 Fiú 37.15

14 Foki Vilmos 2001 Gödöllői EAC 13 Fiú 36.14

15 Katavics Balázs 2002 Dobó SE 7 Fiú 34.95

16 Bágyi Gábor 2000 Albertirsai SE 21 Fiú 34.43

17 Solymossy András 2002 ARAK UP Akadémia 8 Fiú 33.35

18 Tujfel Marcell 2002 Dobó SE 19 Fiú 28.35

19 Balogh Róbert 2000 Győri Atlétikai Club 23 Fiú 27.83

20 Földi Dániel 2001 KSI SE 4 Fiú 27.45

21 Luka Ádám 2000 Győri Atlétikai Club 17 Fiú 27.40

22 Mihályi Levente Győző 2000 Szekszárdi AKSE / SZAK SE 12 Fiú 23.79

Kapitány Kristóf 2000 Mohácsi TE 15 50.47

Doma Benedek 2001 Dobó SE 5 Fiú NM



Magyarország 2015. évi Serdülő Csapatbajnoksága
Székesfehérvár
2015-09-12–2015-09-13

16/48 2015-09-13 15:42:03

Rajtszám Atléta 1 2 3 4

Varga Donát 59.99

Bicsak Mihály 50.15

Tóth Balázs 45.00

Kassai Dominik 42.54

Gárdos László Ferenc 41.74

Vizi Roland Gábor 40.96

Bedegi Bence 40.21

Tőkési Levente 39.86

Bognár Gyula 39.61

Buús Dávid 38.96

Sipos Adrián 38.76

Berczi Botond 38.14

Méhes Krisztián 37.15

Foki Vilmos 36.14

Katavics Balázs 34.95

Bágyi Gábor 34.43

Solymossy András 33.35

Tujfel Marcell 28.35

Balogh Róbert 27.83

Földi Dániel 27.45

Luka Ádám 27.40

Mihályi Levente Győző 23.79

Kapitány Kristóf 50.47

Doma Benedek x
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ÚJONCFiú Kalapácsvetés (4kg) – Döntő – Serdülő

 11:30  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 Varga Donát 2000 Dobó SE 3 Fiú 70.54

2 Barcza Balázs 2000 VEDAC 9 Fiú 58.01

3 Buús Dávid 2000 Dobó SE 12 Fiú 54.29

4 Doma Benedek 2001 Dobó SE 6 Fiú 54.01

5 Cserháti Simon 2000 VEDAC 1 Fiú 52.55

6 Katavics Balázs 2002 Dobó SE 10 Fiú 50.51

7 Kassai Dominik 2000 Dobó SE 8 Fiú 48.72

8 Tujfel Marcell 2002 Dobó SE 7 Fiú 45.62

9 Méhes Krisztián 2002 Dobó SE 13 Fiú 45.25

10 Leposa Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 2 Fiú 44.65

11 Nagy Balázs 2000 Reménység Vác 11 Fiú 44.41

Bokor Ádám 2000 Haladás VSE 5 53.36

Király Róbert 2000 Haladás VSE 4 52.00

Rajtszám Atléta 1 2 3 4

Varga Donát 70.54

Barcza Balázs 58.01

Buús Dávid 54.29

Doma Benedek 54.01

Cserháti Simon 52.55

Katavics Balázs 50.51

Kassai Dominik 48.72

Tujfel Marcell 45.62

Méhes Krisztián 45.25

Leposa Dávid 44.65

Nagy Balázs 44.41

Bokor Ádám 53.36

Király Róbert 52.00
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ÚJONCFiú Gerelyhajítás (600gr) – Döntő – Serdülő

 10:30  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 Váczi Dániel 2000 Gödöllői EAC 14 Fiú 51.23

2 Jancsik Tamás 2001 Reménység Vác 3 Fiú 50.40

3 Szántó Attila 2001 Reménység Vác 11 Fiú 49.64

4 Bágyi Gábor 2000 Albertirsai SE 15 Fiú 47.64

5 Juhász Bence 2000 TSC-Geotech 12 Fiú 46.54

6 Ács Zsolt 2000 TSC-Geotech 9 Fiú 46.31

7 Keleti Dániel Márk 2000 KSI SE 1 Fiú 46.22

8 Canea Zoltán 2001 Gödöllői EAC 10 Fiú 43.90

9 Bogdán András 2000 Gödöllői EAC 13 Fiú 39.14

10 Vörös Márton 2001 UTE 5 Fiú 36.83

11 Varga Dávid 2000 TSC-Geotech 2 Fiú 36.82

12 Tolnai Levente 2000 Reménység Vác 4 Fiú 36.19

13 Koczogh Nándor 2000 Reménység Vác 6 Fiú 35.15

14 Orbán Áron 2002 Reménység Vác 7 Fiú 34.91

15 Sneider Dániel 2001 Dunakeszi VSE 8 Fiú 19.79

Rajtszám Atléta 1 2 3 4

Váczi Dániel 47.20 48.17 x 51.23

Jancsik Tamás 46.00 50.40 43.43 43.65

Szántó Attila 45.30 47.68 44.76 49.64

Bágyi Gábor 45.30 47.17 47.64 42.55

Juhász Bence 43.95 46.54 41.39 34.65

Ács Zsolt 35.61 41.41 45.95 46.31

Keleti Dániel Márk 45.72 46.22 41.05 45.56

Canea Zoltán 43.90 43.03 42.57 39.02

Bogdán András 38.49 37.90 39.14 -

Vörös Márton 36.83 34.59 35.05 34.55

Varga Dávid 32.07 34.38 36.82 30.07

Tolnai Levente 32.71 29.84 36.19 30.93

Koczogh Nándor 32.47 28.89 33.94 35.15

Orbán Áron 30.88 32.06 34.91 28.63

Sneider Dániel 19.34 11.15 17.16 19.79
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ÚJONCFiú 3000 méter gyaloglás – Döntő – Serdülő

 11:30  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 867 Sárossi Bálint 2000 TSC-Geotech 8 Fiú 13:50.42

2 846 Gál Vencel Levente 2001 MVSI 6 Fiú 15:38.39

3 868 Varga Dávid 2001 MVSI 7 Fiú 15:41.48

4 840 Horváth Dániel 2000 DSC-SI 5 Fiú 16:05.91

5 56 Bai Márton 2001 Bp. Honvéd SE 3 Fiú 18:55.80

6 864 Durucz Bálint 2000 UTE 2 Fiú 20:06.23

854 Varga Máté Ferenc 2002 Hunyadi DSE 4 16:41.90

853 Tóth Norbert 2001 Hunyadi DSE 1 17:00.94



Magyarország 2015. évi Serdülő Csapatbajnoksága
Székesfehérvár
2015-09-12–2015-09-13

20/48 2015-09-13 15:42:03

ÚJONCFiú 4x100 méter – Időfutam – Serdülő

Hely. Váltó Tagok Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 Ikarus BSE

Regényi Ákos 2000

Jerémiás Donát 2000

Kállai Balázs Zsolt 2000

Bérces Gergely 2000

Ikarus BSE Fiú 45.98 3

2 NYSC

Sipos Balázs Béla 2000

Kovács Máté 2000

Téglási Ákos 2000

Leveleki Bence 2000

NYSC Fiú 46.75 3

3 Vasas

Szabó Gáspár 2000

Felsmann Balázs 2000

Veres Ádám 2000

Bánóczy Árpád Nimród 2002

Vasas Fiú 47.99 3

4
Reménység
Vác

Ivanics Gergő 2000

Zimonyi Levente 2001

Szrenka Renátó 2000

Jancsik Tamás 2001

Reménység Vác Fiú 48.93 2

5 Albertirsai SE

Papp Zsombor 2002

Borgulya András 2000

Bágyi Gábor 2000

Fonyódi Erik 2001

Albertirsai SE Fiú 49.46 2

6
Szombathelyi
SI

Molnár Péter 2000

Kovács Botond Jenő 2000

Varga Gergő 2001

Ecker Tamás 2001

Szombathelyi SI Fiú 49.56 1

7 Gödöllői EAC

Majorics Ádám 2000

Bogdán András 2000

Tóth Gábor 2002

Kókai Patrik 2000

Gödöllői EAC Fiú 49.60 2

8
ZALASZÁM-
ZAC

Kiss Máté 2000

Horváth Marcell 2002

Kerkai Alex 2000

Dienes Mátyás 2001

ZALASZÁM-ZAC Fiú 49.67 3

9
Szekszárdi
AKSE / SZAK
SE

Dékány Botond 2002

Soós Ádám 2000

Rittberger András 2001

Porkoláb Ákos Benjamin 2001

Szekszárdi AKSE / SZAK SE Fiú 49.82 1

10
ARAK UP
Akadémia

Gombolai Balázs 2001

Novák Boldizsár 2000

Csókás Nikolasz 2000

Tímár Gergely 2001

ARAK UP Akadémia Fiú 50.83 3

11 KSI SE

Szimeiszter Ákos 2001

Vágó Zsombor 2000

Antal Bálint 2002

Varga Bercel 2001

KSI SE Fiú 51.09 2

12
Bp. Honvéd
SE

Vári Péter 2002

Pethő Gábor 2002

Nagy Marcell 2002

Fejér Gergely 2000

Bp. Honvéd SE Fiú 51.32 2
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13
Dunakeszi
VSE

Sneider Dániel 2001

Slahutka Dániel Bence 2001

Dankó Péter 2001

Huller Dániel Gellért 2001

Dunakeszi VSE Fiú 53.15 1

FTC

Bicsak Mihály 2000

Kémenes Áron 2000

Smelka Károly Richárd 2001

Kovács-Szerján Kristóf  2000

FTC Fiú DQ 1

MVSI

Szolnoki Szabolcs 2001

Fekete Balázs 2000

Iván Zsombor 2001

Nagy Benjamin Ákos 2000

MVSI Fiú DQ 1

DSC-SI

Szemán Ádám 2001

Kindle Szabolcs 2000

Győri Balázs 2000

Halász Kristóf 2002

DSC-SI Fiú DQ 2

TSC-Geotech

Ács Zsolt 2000

Fischer Patrik 2001

Tégi Benjámin 2000

Salamon András 2000

TSC-Geotech Fiú DNF 3

1. Futam  18:15  1. nap – 2015-09-12
Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Szombathelyi SI Molnár Péter 2000

Kovács Botond Jenő 2000

Varga Gergő 2001

Ecker Tamás 2001

Szombathelyi SI 5

Fiú

49.56

2 Szekszárdi AKSE /
SZAK SE

Dékány Botond 2002

Soós Ádám 2000

Rittberger András 2001

Porkoláb Ákos Benjamin 2001

Szekszárdi AKSE / SZAK SE 8

Fiú

49.82

3 Dunakeszi VSE Sneider Dániel 2001

Slahutka Dániel Bence 2001

Dankó Péter 2001

Huller Dániel Gellért 2001

Dunakeszi VSE 6

Fiú

53.15

FTC Bicsak Mihály 2000

Kémenes Áron 2000

Smelka Károly Richárd 2001

Kovács-Szerján Kristóf  2000

FTC 4

Fiú

DQ

MVSI Szolnoki Szabolcs 2001

Fekete Balázs 2000

Iván Zsombor 2001

Nagy Benjamin Ákos 2000

MVSI 7

Fiú

DQ
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2. Futam  18:15  1. nap – 2015-09-12
Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Reménység Vác Ivanics Gergő 2000

Zimonyi Levente 2001

Szrenka Renátó 2000

Jancsik Tamás 2001

Reménység Vác 5

Fiú

48.93

2 Albertirsai SE Papp Zsombor 2002

Borgulya András 2000

Bágyi Gábor 2000

Fonyódi Erik 2001

Albertirsai SE 6

Fiú

49.46

3 Gödöllői EAC Majorics Ádám 2000

Bogdán András 2000

Tóth Gábor 2002

Kókai Patrik 2000

Gödöllői EAC 3

Fiú

49.60

4 KSI SE Szimeiszter Ákos 2001

Vágó Zsombor 2000

Antal Bálint 2002

Varga Bercel 2001

KSI SE 8

Fiú

51.09

5 Bp. Honvéd SE Vári Péter 2002

Pethő Gábor 2002

Nagy Marcell 2002

Fejér Gergely 2000

Bp. Honvéd SE 7

Fiú

51.32

DSC-SI Szemán Ádám 2001

Kindle Szabolcs 2000

Győri Balázs 2000

Halász Kristóf 2002

DSC-SI 4

Fiú

DQ

3. Futam  18:15  1. nap – 2015-09-12
Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Ikarus BSE Regényi Ákos 2000

Jerémiás Donát 2000

Kállai Balázs Zsolt 2000

Bérces Gergely 2000

Ikarus BSE 5

Fiú

45.98

2 NYSC Sipos Balázs Béla 2000

Kovács Máté 2000

Téglási Ákos 2000

Leveleki Bence 2000

NYSC 3

Fiú

46.75

3 Vasas Szabó Gáspár 2000

Felsmann Balázs 2000

Veres Ádám 2000

Bánóczy Árpád Nimród 2002

Vasas 7

Fiú

47.99

4 ZALASZÁM-ZAC Kiss Máté 2000

Horváth Marcell 2002

Kerkai Alex 2000

Dienes Mátyás 2001

ZALASZÁM-ZAC 8

Fiú

49.67

5 ARAK UP
Akadémia

Gombolai Balázs 2001

Novák Boldizsár 2000

Csókás Nikolasz 2000

Tímár Gergely 2001

ARAK UP Akadémia 6

Fiú

50.83

TSC-Geotech Ács Zsolt 2000

Fischer Patrik 2001

Tégi Benjámin 2000

Salamon András 2000

TSC-Geotech 4

Fiú

DNF
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ÚJONCLeány 100 méter – Időfutam – Serdülő

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE Leány 12.58 6

2 Bacsa Fanni 2001 MVSI Leány 12.83 6

3 Rapai Fanni 2000 Ikarus BSE Leány 13.09 6

3 Nagy Júlia 2001 Egri Sportiskola SE 13.07 6

4 Szombath Klaudia 2001 Szombathelyi SI Leány 13.16 6

5 Lipták Aliz 2000 KSI SE Leány 13.18 5

6 Göblyös Csenge 2001 DOVASE Leány 13.22 5

7 Balogh Csenge 2001 NYSC Leány 13.46 5

8 Sztrehárszky Boglárka 2001 Bp. Honvéd SE Leány 13.53 4

9 Papadopulu Phaedra 2001 FTC Leány 13.56 4

10 Móricz Anna 2000 Szombathelyi SI Leány 13.57 5

11 Farkas Vanessza 2001 Szombathelyi SI Leány 13.62 4

12 Hager Rita 2001 KARC Leány 13.63 6

13 Varga Dóra 2001 ZALASZÁM-ZAC Leány 13.71 4

14 Menyhárt Zsófia 2002 ARAK UP Akadémia Leány 13.75 4

15 Fazekas Rebeka 2001 TSC-Geotech Leány 13.76 2

16 Hóbor Leticia Lilla 2002 Csepeli DAC Leány 13.76 2

17 Lutter Lotti 2000 Vasas Leány 13.80 5

18 Püski Lilla 2000 Békéscsabai AC Leány 13.83 5

19 Csetényi Eszter 2000 ARAK UP Akadémia Leány 13.90 6

20 Varga Bernadett 2001 ZALASZÁM-ZAC Leány 13.94 3

21 Makra Luca Sára 2001 Bp. Honvéd SE Leány 13.96 3

22 Kiss Viktória 2001 FTC Leány 13.97 3

23 Nagy Laura 2001 Szombathelyi SI Leány 13.99 3

24 Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác Leány 14.00 1

25 Nedesoczki Gréta 2000 ARAK UP Akadémia Leány 14.08 4

26 Egervölgyi Boglárka 2000 Szombathelyi SI Leány 14.10 5

27 Tibola Zsófia 2001 TSC-Geotech Leány 14.26 3

28 Iváncsó Adrienn Mónika 2002 Csepeli DAC Leány 14.27 1

29 Bognár Réka 2001 Szombathelyi SI Leány 14.30 3

30 Koncz Réka 2000 NYSC Leány 14.32 2

31 Széki Dóra Anna 2001 NYSC Leány 14.37 3

32 Simon Virág 2002 Győri Atlétikai Club Leány 14.43 1

33 Fekete Fanni 2001 Győri Atlétikai Club Leány 14.48 1

34 Wanda Daniella 2001 Bp. Honvéd SE Leány 14.56 2

35 Illés Petra 2001 ZALASZÁM-ZAC Leány 14.68 2

36 Estók Ágota Anna 2001 Csepeli DAC Leány 14.81 1

37 Erdős Rita Noémi 2002 Csepeli DAC Leány 15.19 2

38 Nagy Boglárka 2000 NYSC Leány 15.53 1

39 Kulcsár Boglárka 2002 KSI SE Leány 15.66 2

40 Vágvölgyi Anna 2002 Csepeli DAC Leány 16.02 1

Füleky Dorottya 2000 Vasas Leány DNS 4



Magyarország 2015. évi Serdülő Csapatbajnoksága
Székesfehérvár
2015-09-12–2015-09-13

24/48 2015-09-13 15:42:03

1. Futam  12:25  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác 3 Leány 14.00

2 Iváncsó Adrienn Mónika 2002 Csepeli DAC 6 Leány 14.27

3 Simon Virág 2002 Győri Atlétikai Club 2 Leány 14.43

4 Fekete Fanni 2001 Győri Atlétikai Club 7 Leány 14.48

5 Estók Ágota Anna 2001 Csepeli DAC 4 Leány 14.81

6 Nagy Boglárka 2000 NYSC 5 Leány 15.53

7 Vágvölgyi Anna 2002 Csepeli DAC 8 Leány 16.02
Szél: -2.2

2. Futam  12:25  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Fazekas Rebeka 2001 TSC-Geotech 8 Leány 13.76

2 Hóbor Leticia Lilla 2002 Csepeli DAC 5 Leány 13.76

3 Koncz Réka 2000 NYSC 7 Leány 14.32

4 Wanda Daniella 2001 Bp. Honvéd SE 3 Leány 14.56

5 Illés Petra 2001 ZALASZÁM-ZAC 6 Leány 14.68

6 Erdős Rita Noémi 2002 Csepeli DAC 4 Leány 15.19

7 Kulcsár Boglárka 2002 KSI SE 2 Leány 15.66
Szél: -1.4

3. Futam  12:25  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Varga Bernadett 2001 ZALASZÁM-ZAC 4 Leány 13.94

2 Makra Luca Sára 2001 Bp. Honvéd SE 3 Leány 13.96

3 Kiss Viktória 2001 FTC 7 Leány 13.97

4 Nagy Laura 2001 Szombathelyi SI 6 Leány 13.99

5 Tibola Zsófia 2001 TSC-Geotech 2 Leány 14.26

6 Bognár Réka 2001 Szombathelyi SI 5 Leány 14.30

7 Széki Dóra Anna 2001 NYSC 8 Leány 14.37
Szél: -0.2

4. Futam  12:25  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Sztrehárszky Boglárka 2001 Bp. Honvéd SE 8 Leány 13.53

2 Papadopulu Phaedra 2001 FTC 4 Leány 13.56

3 Farkas Vanessza 2001 Szombathelyi SI 7 Leány 13.62

4 Varga Dóra 2001 ZALASZÁM-ZAC 2 Leány 13.71

5 Menyhárt Zsófia 2002 ARAK UP Akadémia 6 Leány 13.75

6 Nedesoczki Gréta 2000 ARAK UP Akadémia 5 Leány 14.08

Füleky Dorottya 2000 Vasas 3 Leány DNS
Szél: +0.7
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5. Futam  12:25  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Lipták Aliz 2000 KSI SE 5 Leány 13.18

2 Göblyös Csenge 2001 DOVASE 3 Leány 13.22

3 Balogh Csenge 2001 NYSC 6 Leány 13.46

4 Móricz Anna 2000 Szombathelyi SI 8 Leány 13.57

5 Lutter Lotti 2000 Vasas 7 Leány 13.80

6 Püski Lilla 2000 Békéscsabai AC 2 Leány 13.83

7 Egervölgyi Boglárka 2000 Szombathelyi SI 4 Leány 14.10
Szél: -0.7

6. Futam  12:25  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE 6 Leány 12.58

2 Bacsa Fanni 2001 MVSI 5 Leány 12.83

3 Rapai Fanni 2000 Ikarus BSE 7 Leány 13.09

4 Szombath Klaudia 2001 Szombathelyi SI 4 Leány 13.16

5 Hager Rita 2001 KARC 2 Leány 13.63

6 Csetényi Eszter 2000 ARAK UP Akadémia 8 Leány 13.90

Nagy Júlia 2001 Egri Sportiskola SE 3 13.07
Szél: -0.3
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ÚJONCLeány 300 méter – Időfutam – Serdülő

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 Rapai Fanni 2000 Ikarus BSE Leány 42.64 1

1 Király Adél 2000 Gödöllői EAC 42.03 1

2 Mandeville Dominika 2000 Vasas Leány 43.23 1

3 Kiszel Zsófia 2001 KARC Leány 43.29 1

3 Kulcsár Panka Éva 2001 Budafoki MTE 42.70 1

4 Punk Adrienn 2000 ARAK UP Akadémia Leány 43.35 1

5 Fazekas Rebeka 2001 TSC-Geotech Leány 44.24 3

6 Csernyánszky Sára 2000 Gödöllői EAC Leány 44.29 1

7 Papadopulu Phaedra 2001 FTC Leány 44.68 3

8 Erdélyi Katinka 2000 Győri Atlétikai Club Leány 44.81 5

9 Bátai Luca 2000 Vasas Leány 45.19 2

10 Menyhárt Zsófia 2002 ARAK UP Akadémia Leány 45.32 1

11 Füleky Dorottya 2000 Vasas Leány 45.70 3

12 Szombath Klaudia 2001 Szombathelyi SI Leány 45.94 2

13 Varga Dóra 2001 ZALASZÁM-ZAC Leány 45.99 3

14 Simon Virág 2002 Győri Atlétikai Club Leány 46.00 2

15 Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác Leány 46.14 2

16 Veres Hajnalka 2001 DSC-SI Leány 46.42 2

17 Tolnay Borbála 2001 Győri Atlétikai Club Leány 46.65 4

18 Hadnagy Zsóka 2002 VEDAC Leány 46.68 4

19 Fekete Fanni 2001 Győri Atlétikai Club Leány 46.73 4

20 Erdős Rita Noémi 2002 Csepeli DAC Leány 46.81 5

21 Fábián Éva 2002 VEDAC Leány 47.21 2

22 Tamás Réka 2000 ZALASZÁM-ZAC Leány 47.36 4

23 Illés Petra 2001 ZALASZÁM-ZAC Leány 47.45 3

24 Bognár Réka 2001 Szombathelyi SI Leány 47.61 2

25 Szarvas Julianna 2001 VEDAC Leány 47.83 3

26 Brindza Dorka 2001 MVSI Leány 47.94 4

27 Tóth Virág 2001 Győri Atlétikai Club Leány 48.10 2

28 Beliczay Léna 2002 FTC Leány 48.15 5

29 Decker Szonja 2002 Vasas Leány 48.94 5

30 Trenyik Luca Szilvia 2002 Csepeli DAC Leány 49.08 4

31 Stampf Írisz 2002 Dunakeszi VSE Leány 49.98 5

1. Futam  11:40  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Rapai Fanni 2000 Ikarus BSE 6 Leány 42.64

2 Mandeville Dominika 2000 Vasas 2 Leány 43.23

3 Kiszel Zsófia 2001 KARC 8 Leány 43.29

4 Punk Adrienn 2000 ARAK UP Akadémia 7 Leány 43.35

5 Csernyánszky Sára 2000 Gödöllői EAC 1 Leány 44.29

6 Menyhárt Zsófia 2002 ARAK UP Akadémia 3 Leány 45.32

Kulcsár Panka Éva 2001 Budafoki MTE 4 42.70

Király Adél 2000 Gödöllői EAC 5 42.03
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2. Futam  11:40  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Bátai Luca 2000 Vasas 3 Leány 45.19

2 Szombath Klaudia 2001 Szombathelyi SI 2 Leány 45.94

3 Simon Virág 2002 Győri Atlétikai Club 7 Leány 46.00

4 Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác 5 Leány 46.14

5 Veres Hajnalka 2001 DSC-SI 1 Leány 46.42

6 Fábián Éva 2002 VEDAC 4 Leány 47.21

7 Bognár Réka 2001 Szombathelyi SI 8 Leány 47.61

8 Tóth Virág 2001 Győri Atlétikai Club 6 Leány 48.10

3. Futam  11:40  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Fazekas Rebeka 2001 TSC-Geotech 3 Leány 44.24

2 Papadopulu Phaedra 2001 FTC 4 Leány 44.68

3 Füleky Dorottya 2000 Vasas 5 Leány 45.70

4 Varga Dóra 2001 ZALASZÁM-ZAC 6 Leány 45.99

5 Illés Petra 2001 ZALASZÁM-ZAC 7 Leány 47.45

6 Szarvas Julianna 2001 VEDAC 8 Leány 47.83

4. Futam  11:40  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Tolnay Borbála 2001 Győri Atlétikai Club 4 Leány 46.65

2 Hadnagy Zsóka 2002 VEDAC 6 Leány 46.68

3 Fekete Fanni 2001 Győri Atlétikai Club 3 Leány 46.73

4 Tamás Réka 2000 ZALASZÁM-ZAC 5 Leány 47.36

5 Brindza Dorka 2001 MVSI 7 Leány 47.94

6 Trenyik Luca Szilvia 2002 Csepeli DAC 8 Leány 49.08

5. Futam  11:40  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Erdélyi Katinka 2000 Győri Atlétikai Club 6 Leány 44.81

2 Erdős Rita Noémi 2002 Csepeli DAC 7 Leány 46.81

3 Beliczay Léna 2002 FTC 4 Leány 48.15

4 Decker Szonja 2002 Vasas 8 Leány 48.94

5 Stampf Írisz 2002 Dunakeszi VSE 5 Leány 49.98
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ÚJONCLeány 600 méter – Időfutam – Serdülő

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 Punk Adrienn 2000 ARAK UP Akadémia Leány 1:37.42 2

2 Erdélyi Katinka 2000 Győri Atlétikai Club Leány 1:40.05 2

3 Gódor Fanni 2002 Gödöllői EAC Leány 1:41.91 2

4 Urbán Zita 2002 Ikarus BSE Leány 1:42.29 2

5 Khalil Habiba 2000 UTE Leány 1:43.41 2

6 Horváth Karolina Helga 2002 Csepeli DAC Leány 1:43.98 2

7 Orosz Dóra 2000 DSC-SI Leány 1:44.09 1

8 Hegedűs Luciána Liza 2000 ARAK UP Akadémia Leány 1:44.16 2

9 Lendvai Luca 2001 Győri Atlétikai Club Leány 1:45.63 2

10 Bernáth Frida 2001 Vasas Leány 1:47.22 1

11 Stanga Sára 2001 TSC-Geotech Leány 1:47.63 2

12 Csepeli Angéla 2000 Favorit AC Leány 1:48.12 2

13 Hadnagy Zsóka 2002 VEDAC Leány 1:48.40 1

14 Tonté Szabina 2001 KARC Leány 1:49.24 1

15 Strijk Johanna Mária 2000 DOVASE Leány 1:51.49 1

16 Németh Ajsa Réka 2000 Ikarus BSE Leány 1:51.85 2

17 Szarka Zsófia 2001 VEDAC Leány 1:52.42 2

18 Németh Panna 2002 ZALASZÁM-ZAC Leány 1:53.81 1

19 Kiss Georgina Dzsesszika 2002 VEDAC Leány 1:54.89 2

20 Trenyik Luca Szilvia 2002 Csepeli DAC Leány 1:54.97 1

21 Bálint Kata 2002 VEDAC Leány 1:57.84 1

22 Lévai Dorottya 2000 Vasas Leány 2:00.42 1

23 Gabi Luca Réka 2000 Szekszárdi AKSE / SZAK SE Leány 2:24.39 1

Magyar Vera 2001 VEDAC Leány DNS 1

Töre Vivien 2000 TSC-Geotech Leány DNS 1

1. Futam  16:45  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Orosz Dóra 2000 DSC-SI 12 Leány 1:44.09

2 Bernáth Frida 2001 Vasas 1 Leány 1:47.22

3 Hadnagy Zsóka 2002 VEDAC 8 Leány 1:48.40

4 Tonté Szabina 2001 KARC 6 Leány 1:49.24

5 Strijk Johanna Mária 2000 DOVASE 9 Leány 1:51.49

6 Németh Panna 2002 ZALASZÁM-ZAC 7 Leány 1:53.81

7 Trenyik Luca Szilvia 2002 Csepeli DAC 5 Leány 1:54.97

8 Bálint Kata 2002 VEDAC 2 Leány 1:57.84

9 Lévai Dorottya 2000 Vasas 11 Leány 2:00.42

10 Gabi Luca Réka 2000 Szekszárdi AKSE / SZAK SE 10 Leány 2:24.39

Magyar Vera 2001 VEDAC 3 Leány DNS

Töre Vivien 2000 TSC-Geotech 4 Leány DNS
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2. Futam  16:45  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Punk Adrienn 2000 ARAK UP Akadémia 3 Leány 1:37.42

2 Erdélyi Katinka 2000 Győri Atlétikai Club 13 Leány 1:40.05

3 Gódor Fanni 2002 Gödöllői EAC 2 Leány 1:41.91

4 Urbán Zita 2002 Ikarus BSE 5 Leány 1:42.29

5 Khalil Habiba 2000 UTE 10 Leány 1:43.41

6 Horváth Karolina Helga 2002 Csepeli DAC 12 Leány 1:43.98

7 Hegedűs Luciána Liza 2000 ARAK UP Akadémia 4 Leány 1:44.16

8 Lendvai Luca 2001 Győri Atlétikai Club 11 Leány 1:45.63

9 Stanga Sára 2001 TSC-Geotech 7 Leány 1:47.63

10 Csepeli Angéla 2000 Favorit AC 1 Leány 1:48.12

11 Németh Ajsa Réka 2000 Ikarus BSE 6 Leány 1:51.85

12 Szarka Zsófia 2001 VEDAC 9 Leány 1:52.42

13 Kiss Georgina Dzsesszika 2002 VEDAC 8 Leány 1:54.89
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ÚJONCLeány 2000 méter – Döntő – Serdülő

 10:45  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 851 Véber Cintia 2001 UTE 1 Leány 7:03.55

2 150 Horváth Karolina Helga 2002 Csepeli DAC 2 Leány 7:05.54

3 105 Lendvai Luca 2001 Győri Atlétikai Club 3 Leány 7:06.09

4 833 Hornyák Anna Mária 2000 Bp. Honvéd SE 22 Leány 7:12.52

5 814 Szőke-Kiss Anna 2002 Gödöllői EAC 7 Leány 7:13.93

6 829 Hegedűs Luciána Liza 2000 ARAK UP Akadémia 18 Leány 7:16.31

7 831 Stanga Sára 2001 TSC-Geotech 10 Leány 7:24.12

8 834 Bánhidi Eszter 2000 Bp. Honvéd SE 12 Leány 7:25.81

9 827 Gaál Eszter 2002 TSC-Geotech 19 Leány 7:28.62

10 599 Tonté Szabina 2001 KARC 17 Leány 7:29.69

11 Németh Panna 2002 ZALASZÁM-ZAC 20 Leány 7:33.30

12 821 Vágner Fanni 2001 VEDAC 15 Leány 7:33.55

13 817 Patyi Lili 2002 KSI SE 5 Leány 7:35.97

14 828 Karácsonyi Boglárka 2001 TSC-Geotech 6 Leány 7:37.16

15 850 Bernáth Frida 2001 Vasas 13 Leány 7:37.59

16 51 Csendes Anna 2001 Békéscsabai AC 14 Leány 7:37.81

17 836 Székely Kata 2002 Bp. Honvéd SE 8 Leány 7:39.13

18 819 Perei Zsófia 2001 VEDAC 9 Leány 7:58.53

19 820 Csehó Zsófia Eszter 2001 VEDAC 21 Leány 8:08.08

20 830 Csonka Fanni 2001 NYSC 11 Leány 8:16.73

21 853 Lévai Dorottya 2000 Vasas 16 Leány 8:46.29

826 Töre Vivien 2000 TSC-Geotech 4 Leány DNS
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ÚJONCLeány 80 méter gát (0.76/8.00) – Időfutam – Serdülő

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 Bacsa Fanni 2001 MVSI Leány 11.81 1

2 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE Leány 12.30 1

3 Mórocz Boglárka 2000 III. kerület TVE Leány 12.42 1

4 Varga Eszter 2000 Szombathelyi SI Leány 12.51 1

5 Zádeczki Luca 2000 MVSI Leány 12.70 2

6 Mátó Sára 2000 ARAK UP Akadémia Leány 12.78 1

7 Licht Vivien Rebeka 2000 Ikarus BSE Leány 12.97 1

8 Simon Viktória 2001 ARAK UP Akadémia Leány 13.01 1

9 Oroszy Rebeka 2001 Szombathelyi SI Leány 13.08 2

10 Tóth Fruzsina 2000 Vasas Leány 13.14 2

11 Gődény Pálma 2000 FTC Leány 13.19 2

12 Sztrehárszky Boglárka 2001 Bp. Honvéd SE Leány 13.50 2

12 Timmer Maja Zsófia 2001 DSC-SI Leány 13.50 2

14 Pőcze Kinga 2001 Dunakeszi VSE Leány 13.68 3

15 Marosi Viktória 2001 KSI SE Leány 13.73 2

16 Rajna Fanni 2001 TSC-Geotech Leány 13.75 3

17 Heiden Zoé 2001 FTC Leány 13.82 3

18 Kovács Tamara 2001 MVSI Leány 14.07 3

19 Decker Szonja 2002 Vasas Leány 14.08 4

20 Ley Fanni 2001 FTC Leány 14.18 4

21 Draskóczi Alíz 2000 MVSI Leány 14.54 3

22 Tóth-Keppler Zsófia 2002 Dunakeszi VSE Leány 14.70 4

23 Stampf Írisz 2002 Dunakeszi VSE Leány 15.79 4

24 Rab Ráhel 2001 Dunakeszi VSE Leány 16.15 4

25 Glasza Nóra 2001 Dunakeszi VSE Leány 18.17 4

Kovács Kitti Barbara 2000 DSC-SI Leány DNF 1

Lupkovics Panna 2001 MVSI Leány DNF 3

1. Futam  11:00  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Bacsa Fanni 2001 MVSI 4 Leány 11.81

2 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE 5 Leány 12.30

3 Mórocz Boglárka 2000 III. kerület TVE 7 Leány 12.42

4 Varga Eszter 2000 Szombathelyi SI 3 Leány 12.51

5 Mátó Sára 2000 ARAK UP Akadémia 6 Leány 12.78

6 Licht Vivien Rebeka 2000 Ikarus BSE 8 Leány 12.97

7 Simon Viktória 2001 ARAK UP Akadémia 1 Leány 13.01

Kovács Kitti Barbara 2000 DSC-SI 2 Leány DNF
Szél: -3.4
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2. Futam  11:00  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Zádeczki Luca 2000 MVSI 4 Leány 12.70

2 Oroszy Rebeka 2001 Szombathelyi SI 8 Leány 13.08

3 Tóth Fruzsina 2000 Vasas 3 Leány 13.14

4 Gődény Pálma 2000 FTC 7 Leány 13.19

5 Sztrehárszky Boglárka 2001 Bp. Honvéd SE 2 Leány 13.50

5 Timmer Maja Zsófia 2001 DSC-SI 5 Leány 13.50

7 Marosi Viktória 2001 KSI SE 6 Leány 13.73
Szél: -1.4

3. Futam  11:00  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Pőcze Kinga 2001 Dunakeszi VSE 8 Leány 13.68

2 Rajna Fanni 2001 TSC-Geotech 7 Leány 13.75

3 Heiden Zoé 2001 FTC 3 Leány 13.82

4 Kovács Tamara 2001 MVSI 4 Leány 14.07

5 Draskóczi Alíz 2000 MVSI 6 Leány 14.54

Lupkovics Panna 2001 MVSI 5 Leány DNF
Szél: -2.2

4. Futam  11:00  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Decker Szonja 2002 Vasas 7 Leány 14.08

2 Ley Fanni 2001 FTC 5 Leány 14.18

3 Tóth-Keppler Zsófia 2002 Dunakeszi VSE 6 Leány 14.70

4 Stampf Írisz 2002 Dunakeszi VSE 8 Leány 15.79

5 Rab Ráhel 2001 Dunakeszi VSE 3 Leány 16.15

6 Glasza Nóra 2001 Dunakeszi VSE 4 Leány 18.17
Szél: -1.9
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ÚJONCLeány 300 méter gát – Időfutam – Serdülő

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 Mátó Sára 2000 ARAK UP Akadémia Leány 45.18 1

2 Kiszel Zsófia 2001 KARC Leány 46.92 2

3 Csernyánszky Sára 2000 Gödöllői EAC Leány 47.06 1

4 Tóth Fruzsina 2000 Vasas Leány 47.41 1

5 Varga Eszter 2000 Szombathelyi SI Leány 47.78 1

6 Szerb Katalin 2000 Favorit AC Leány 47.92 1

7 Csetényi Eszter 2000 ARAK UP Akadémia Leány 48.11 1

8 Heiden Zoé 2001 FTC Leány 48.55 1

9 Marosi Viktória 2001 KSI SE Leány 48.57 2

10 Timmer Maja Zsófia 2001 DSC-SI Leány 48.58 1

11 Tamás Réka 2000 ZALASZÁM-ZAC Leány 51.04 2

12 Almási Nikolett 2000 KARC Leány 51.38 2

13 Tóth Virág 2001 Győri Atlétikai Club Leány 52.54 2

14 Kis Eszter 2001 DSC-SI Leány 52.84 2

15 Katona Eszter 2001 Ikarus BSE Leány 53.59 2

16 Tolnay Borbála 2001 Győri Atlétikai Club Leány 53.81 2

1. Futam  14:35  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Mátó Sára 2000 ARAK UP Akadémia 4 Leány 45.18

2 Csernyánszky Sára 2000 Gödöllői EAC 5 Leány 47.06

3 Tóth Fruzsina 2000 Vasas 6 Leány 47.41

4 Varga Eszter 2000 Szombathelyi SI 8 Leány 47.78

5 Szerb Katalin 2000 Favorit AC 7 Leány 47.92

6 Csetényi Eszter 2000 ARAK UP Akadémia 3 Leány 48.11

7 Heiden Zoé 2001 FTC 2 Leány 48.55

8 Timmer Maja Zsófia 2001 DSC-SI 1 Leány 48.58

2. Futam  14:35  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Kiszel Zsófia 2001 KARC 4 Leány 46.92

2 Marosi Viktória 2001 KSI SE 5 Leány 48.57

3 Tamás Réka 2000 ZALASZÁM-ZAC 6 Leány 51.04

4 Almási Nikolett 2000 KARC 7 Leány 51.38

5 Tóth Virág 2001 Győri Atlétikai Club 2 Leány 52.54

6 Kis Eszter 2001 DSC-SI 3 Leány 52.84

7 Katona Eszter 2001 Ikarus BSE 8 Leány 53.59

8 Tolnay Borbála 2001 Győri Atlétikai Club 1 Leány 53.81
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ÚJONCLeány Magasugrás – Döntő – Serdülő

 12:00  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 Mórocz Boglárka 2000 III. kerület TVE 17 Leány 1.64

2 Hajnal Szabina 2000 DSC-SI 13 Leány 1.61

3 Szépe Flóra 2000 ARAK UP Akadémia 23 Leány 1.61

4 Virók Erna Sára 2000 Ikarus BSE 24 Leány 1.58

5 Fekete Fanni 2000 Reménység Vác 21 Leány 1.54

6 Fodor Anna 2001 DSC-SI 20 Leány 1.54

7 Goschi Anna 2002 FTC 16 Leány 1.54

8 Csenki Tamara 2001 ARAK UP Akadémia 18 Leány 1.54

9 Manninger Borka 2000 Reménység Vác 15 Leány 1.50

10 Kökény Kitti 2000 DOVASE 14 Leány 1.50

10 Szőke Anett 2000 ZALASZÁM-ZAC 12 Leány 1.50

12 Fodor Nikolett 2001 III. kerület TVE 19 Leány 1.50

12 Simon Zsófia 2001 ARAK UP Akadémia 7 Leány 1.50

14 Egervári Kornélia 2000 III. kerület TVE 2 Leány 1.45

15 Csonka Martina 2001 UTE 9 Leány 1.40

15 Keszei Virág 2000 Vasas 10 Leány 1.40

15 Dietrich Kincső Odett 2001 KARC 6 Leány 1.40

18 Faragó Tímea 2000 KARC 22 Leány 1.40

18 Beliczay Léna 2002 FTC 5 Leány 1.40

20 Hóbor Annamária Karolina 2000 Csepeli DAC 1 Leány 1.40

21 Budavári Júlia 2002 Dunakeszi VSE 11 Leány 1.30

22 Tomecskó Mara 2002 Szekszárdi AKSE / SZAK SE 4 Leány 1.30

Kárpáti Enikö Kata 2001 PVSK 8 1.61

Kárpáti Vanda 2002 Vasas 3 Leány DNS
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Rajtszám Atléta 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.54 1.58 1.61 1.64 1.64 1.70 1.73

Mórocz Boglárka - - - - o o o o xxx o

Hajnal Szabina o o o o o o xxx x

Szépe Flóra - - - o o xo o xxo xxx

Virók Erna Sára - - - o o xxo xo xxx

Fekete Fanni - - - o o xo xxx

Fodor Anna o o xo xo xxx

Goschi Anna - - o o xxo xo xxx

Csenki Tamara - - o o o xxo xxx

Manninger Borka - - o o xo xxx

Kökény Kitti o o o o xxo xxx

Szőke Anett - - o o xxo xxx

Fodor Nikolett - - o xo xxo xxx

Simon Zsófia - o o xo xxo xxx

Egervári Kornélia - o xxo o xxx

Csonka Martina o o o xxx

Keszei Virág - o o xxx

Dietrich Kincső Odett o o o xxx

Faragó Tímea o o xo xxx

Beliczay Léna o o xo xxx

Hóbor Annamária Karolina o o xxo xxx

Budavári Júlia o

Tomecskó Mara o xxx

Kárpáti Enikö Kata - - - - o o o o xxx x

Kárpáti Vanda
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ÚJONCLeány Rúdugrás – Döntő – Serdülő

 10:30  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 Kondrák Réka Anna 2000 Gödöllői EAC 18 Leány 3.30

2 Girán Laura 2000 DSC-SI 12 Leány 3.20

3 Gebauer Maja 2001 KSI SE 16 Leány 3.10

4 Braun Barbara 2000 Békéscsabai AC 14 Leány 3.00

5 Fodor Nikolett 2001 III. kerület TVE 13 Leány 3.00

6 Hornácsik Gréta Daniella 2002 Bp. Honvéd SE 9 Leány 2.80

7 Fróna Hanna 2001 Ikarus BSE 15 Leány 2.80

8 Bánszki Eszter Zsuzsanna 2002 Ikarus BSE 10 Leány 2.60

8 Bánovics Dorottya 2001 Gödöllői EAC 11 Leány 2.60

10 Kovács Petra 2002 Bp. Honvéd SE 5 Leány 2.40

10 Bánhegyi Anna 2000 Ikarus BSE 8 Leány 2.40

10 Solt Eszter 2000 KSI SE 7 Leány 2.40

10 Simonváros Csenge 2002 Gödöllői EAC 6 Leány 2.40

14 Egervári Kornélia 2000 III. kerület TVE 4 Leány 2.20

14 Petry Alexandra 2000 Bp. Honvéd SE 2 Leány 2.20

16 Polgár Luca Fanni 2002 Bp. Honvéd SE 1 Leány 2.20

Döme Adél 2000 Békéscsabai AC 17 Leány NH

Peron Fanny 2001 KSI SE 3 Leány NH

Rajtszám Atléta 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50

Kondrák Réka Anna - - xo o o o o xo xo x

Girán Laura - - - xo - o xo xxo xxx

Gebauer Maja - - - - - xo xo xxx

Braun Barbara - - o o o xo xxx

Fodor Nikolett - - o o o xxo xxx

Hornácsik Gréta Daniella - o xo xo xxx

Fróna Hanna - o xo xxo xxx

Bánszki Eszter Zsuzsanna - o o xxx

Bánovics Dorottya - o o xxx

Kovács Petra o o xxx

Bánhegyi Anna - o xxx

Solt Eszter o o xxx

Simonváros Csenge o o xxx

Egervári Kornélia xo xxx

Petry Alexandra xo xxx

Polgár Luca Fanni xxo xxx

Döme Adél - xxx

Peron Fanny xxx
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ÚJONCLeány Távolugrás – Döntő – Serdülő

1. Csoport  11:30  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Szél Eredmény

1 Endrész Klaudia 2001 ARAK UP Akadémia 17 Leány +3.4 5.58

2 Lipták Aliz 2000 KSI SE 5 Leány +2.8 5.39

3 Szűcs Szabina 2002 KARC 1 Leány +2.9 5.34

4 Misák Dominika 2001 TSC-Geotech 8 Leány +4.6 5.27

5 Simon Viktória 2001 ARAK UP Akadémia 10 Leány +2.2 5.25

6 Csenki Tamara 2001 ARAK UP Akadémia 4 Leány +3.4 5.20

7 Kónya Enikő 2002 UTE 16 Leány +2.0 5.20

8 Balogh Csenge 2001 NYSC 14 Leány +1.9 5.17

9 Móricz Anna 2000 Szombathelyi SI 3 Leány +4.8 5.12

10 Áts Viktória 2001 TSC-Geotech 13 Leány +3.0 5.06

11 Goschi Anna 2002 FTC 11 Leány +3.3 5.03

12 Gődény Pálma 2000 FTC 9 Leány +3.7 5.01

13 Kühne Gréta 2000 UTE 7 Leány +2.1 4.90

14 Fekete Fanni 2000 Reménység Vác 6 Leány +2.8 4.84

15 Egervölgyi Boglárka 2000 Szombathelyi SI 12 Leány +4.1 4.83

16 Manninger Borka 2000 Reménység Vác 15 Leány +2.4 4.57

17 Tibola Zsófia 2001 TSC-Geotech 2 Leány +4.3 4.54

Rajtszám Atléta 1 2 3 4

Endrész Klaudia 5.57 (+4.1) 5.19 (+3.2) 5.58 (+3.4) 5.54 (+1.9)

Lipták Aliz 5.20 (+4.1) 5.39 (+2.8) 5.34 (+3.8) x

Szűcs Szabina 5.25 (+5.2) 5.24 (+5.9) 5.14 (+4.0) 5.34 (+2.9)

Misák Dominika 5.24 (+4.4) 5.27 (+4.6) 5.25 (+2.2) x

Simon Viktória 4.94 (+2.6) 5.02 (+3.8) 5.25 (+2.2) 5.03 (+5.9)

Csenki Tamara 5.20 (+3.4) 5.13 (+4.1) 4.89 (+3.3) 5.03 (+4.0)

Kónya Enikő 5.04 (+3.4) 5.04 (+4.2) 4.98 (+3.9) 5.20 (+2.0)

Balogh Csenge 5.10 (+4.5) 5.00 (+2.8) 5.17 (+1.9) x

Móricz Anna 4.87 (+2.5) 4.98 (+3.7) 5.12 (+4.8) 5.10 (+3.9)

Áts Viktória 4.89 (+2.6) 4.77 (+2.6) 5.06 (+3.0) x

Goschi Anna x x 5.03 (+3.3) 4.75 (+4.9)

Gődény Pálma 4.75 (+3.0) 5.01 (+3.7) 5.00 (+2.8) 4.97 (+3.4)

Kühne Gréta 4.78 (+4.4) 4.90 (+2.1) 4.78 (+3.2) 4.86 (+3.2)

Fekete Fanni x x 4.61 (+3.6) 4.84 (+2.8)

Egervölgyi Boglárka 4.82 (+4.3) 4.82 (+5.4) 4.83 (+4.1) 4.61 (+2.8)

Manninger Borka 4.45 (+3.7) 4.43 (+1.5) 4.49 (+3.8) 4.57 (+2.4)

Tibola Zsófia 4.28 (+4.0) x x 4.54 (+4.3)
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2. Csoport  11:30  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Szél Eredmény

1 Berényi Flóra Kata 2000 Békéscsabai AC 2 Leány 5.01

2 Püski Lilla 2000 Békéscsabai AC 3 Leány 4.84

3 Havas Vanessza 2001 KARC 10 Leány 4.82

4 Makra Luca Sára 2001 Bp. Honvéd SE 14 Leány 4.81

5 Kiss Patrícia Anna 2002 Bp. Honvéd SE 15 Leány 4.74

6 Béres Luca 2001 Ikarus BSE 19 Leány 4.73

7 Tomecskó Mara 2002 Szekszárdi AKSE / SZAK SE 9 Leány 4.67

8 Svercsók Barbara 2001 MVSI 17 Leány 4.59

9 Kovács Tamara 2001 MVSI 7 Leány 4.56

10 Szántó Petra 2000 Szekszárdi AKSE / SZAK SE 16 Leány 4.56

11 Hóbor Leticia Lilla 2002 Csepeli DAC 4 Leány 4.54

12 Tóth-Keppler Zsófia 2002 Dunakeszi VSE 18 Leány 4.49

13 Széki Dóra Anna 2001 NYSC 1 Leány 4.47

14 Kriston Tia Tamara 2001 Bp. Honvéd SE 12 Leány 4.38

15 Nagy Boglárka 2000 NYSC 11 Leány 4.37

16 Wanda Daniella 2001 Bp. Honvéd SE 8 Leány 4.14

17 Rab Ráhel 2001 Dunakeszi VSE 13 Leány 3.96

18 Glasza Nóra 2001 Dunakeszi VSE 5 Leány 3.88

19 Till Adél 2002 VEDAC 6 Leány 3.61

Rajtszám Atléta 1 2 3 4

Berényi Flóra Kata 4.95 5.01 x 4.73

Püski Lilla 4.67 4.84 4.67 4.73

Havas Vanessza x x 4.82 x

Makra Luca Sára 4.81 4.49 x 4.60

Kiss Patrícia Anna 4.66 4.66 4.63 4.74

Béres Luca 4.73 x 4.71 x

Tomecskó Mara 4.46 4.55 4.16 4.67

Svercsók Barbara x 4.42 4.54 4.59

Kovács Tamara 4.55 4.35 4.35 4.56

Szántó Petra 4.56 4.51 4.24 4.26

Hóbor Leticia Lilla 4.37 4.28 4.29 4.54

Tóth-Keppler Zsófia x 4.49 4.49 4.45

Széki Dóra Anna 4.34 4.47 x x

Kriston Tia Tamara x 4.38 4.35 4.28

Nagy Boglárka x x 4.37 4.28

Wanda Daniella x 3.95 4.03 4.14

Rab Ráhel 3.96 3.54 3.46 x

Glasza Nóra 3.88 3.68 3.60 3.66

Till Adél 3.61 x x 2.92
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ÚJONCLeány Ötösugrás – Döntő – Serdülő

 18:10  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 Fodor Anna 2001 DSC-SI 13 Leány 16.34

2 Szépe Flóra 2000 ARAK UP Akadémia 6 Leány 16.18

3 Virók Erna Sára 2000 Ikarus BSE 10 Leány 16.14

4 Váczi Kamilla 2000 Vasas 4 Leány 15.69

5 Áts Viktória 2001 TSC-Geotech 5 Leány 15.48

6 Zádeczki Luca 2000 MVSI 1 Leány 15.46

7 Béres Luca 2001 Ikarus BSE 3 Leány 15.32

8 Hajnal Szabina 2000 DSC-SI 2 Leány 15.24

9 Csincsi Barbara 2000 ARAK UP Akadémia 7 Leány 15.11

10 Kühne Gréta 2000 UTE 12 Leány 15.10

11 Mazák Anna Gréta 2001 ARAK UP Akadémia 11 Leány 14.77

12 Kriston Tia Tamara 2001 Bp. Honvéd SE 9 Leány 14.66

13 Ley Fanni 2001 FTC 15 Leány 14.56

14 Veres Csilla Zsófia 2000 UTE 16 Leány 14.33

15 Szőke Anett 2000 ZALASZÁM-ZAC 8 Leány 13.97

16 Nagy Laura 2001 Szombathelyi SI 14 Leány 13.79

Rajtszám Atléta 1 2 3 4

Fodor Anna 16.09 16.22 16.34 16.08

Szépe Flóra 16.06 x 16.18 x

Virók Erna Sára 15.26 15.84 16.14 15.92

Váczi Kamilla 15.18 15.63 15.38 15.69

Áts Viktória x 15.48 15.30 x

Zádeczki Luca 15.46 x 15.25 15.27

Béres Luca 14.71 15.02 14.82 15.32

Hajnal Szabina 15.06 15.24 14.56 14.89

Csincsi Barbara 15.11 14.42 14.72 14.68

Kühne Gréta 15.10 x 14.57 x

Mazák Anna Gréta x 14.67 14.77 14.73

Kriston Tia Tamara 14.57 14.26 14.59 14.66

Ley Fanni 14.37 14.52 14.56 14.42

Veres Csilla Zsófia 13.63 13.96 13.91 14.33

Szőke Anett 13.62 13.97 13.65 13.73

Nagy Laura 13.78 13.79 13.17 12.89
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ÚJONCLeány Súlylökés (3kg) – Döntő – Serdülő

 15:55  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 Szatló Nóra 2000 Ikarus BSE 16 Leány 13.48

2 Zsoldos Viktória 2000 ZALASZÁM-ZAC 11 Leány 11.40

3 Balog Daniella 2001 Ikarus BSE 15 Leány 11.13

4 Csaba Szonja 2000 KSI SE 6 Leány 11.08

5 Gulyás Johanna 2002 Ikarus BSE 17 Leány 10.51

6 Pinhasov Mirjam 2000 NYSC 10 Leány 10.44

7 Rózsa Boglárka 2000 Reménység Vác 14 Leány 10.43

8 Fekete Szilvia 2000 Gödöllői EAC 9 Leány 10.10

9 Glaser Zina 2001 Gödöllői EAC 12 Leány 9.74

10 Garai Viktória 2002 Békéscsabai AC 7 Leány 9.69

11 Matusa Rebeka 2001 Favorit AC 3 Leány 9.24

12 Veiland Fanni 2002 ZALASZÁM-ZAC 4 Leány 9.24

13 Gáspár Panna 2002 Reménység Vác 8 Leány 9.06

14 Auman Viktória 2002 Favorit AC 5 Leány 9.00

15 Solt Eszter 2000 KSI SE 2 Leány 8.52

16 Keleti Henriett Karina 2002 KSI SE 1 Leány 8.07

17 Láng Laura 2002 Dunakeszi VSE 13 Leány 6.70

Rajtszám Atléta 1 2 3 4

Szatló Nóra 13.11 13.48 12.92 13.18

Zsoldos Viktória 10.20 10.62 10.47 11.40

Balog Daniella x 10.47 10.08 11.13

Csaba Szonja 9.78 10.65 11.08 9.88

Gulyás Johanna 10.28 10.15 10.51 10.37

Pinhasov Mirjam 10.01 9.53 10.44 9.60

Rózsa Boglárka 10.00 10.43 9.28 10.32

Fekete Szilvia 9.46 9.82 x 10.10

Glaser Zina 8.74 9.02 9.74 9.17

Garai Viktória 8.95 8.26 9.69 9.44

Matusa Rebeka 9.19 9.24 x 8.70

Veiland Fanni 9.24 8.92 8.90 9.04

Gáspár Panna 7.91 9.06 8.65 8.73

Auman Viktória 8.49 8.45 9.00 8.00

Solt Eszter 7.94 8.52 7.42 8.12

Keleti Henriett Karina 7.50 8.07 7.52 8.06

Láng Laura 6.19 6.70 5.90 5.87
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ÚJONCLeány Diszkoszvetés – Döntő – Serdülő

 12:15  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 Németh Zsanett 2000 Dobó SE 13 Leány 30.94

2 Szabó Anett 2000 Dobó SE 15 Leány 30.24

3 Pinhasov Mirjam 2000 NYSC 16 Leány 27.49

4 Sabján Anita 2000 Gödöllői EAC 14 Leány 26.76

5 Giczi Eszter 2002 Dobó SE 23 Leány 26.45

6 Fekete Szilvia 2000 Gödöllői EAC 2 Leány 25.81

7 Kiss Virág 2002 NYSC 9 Leány 25.38

8 Antal Enikő 2001 NYSC 18 Leány 25.31

9 Tankó Dorina 2001 NYSC 3 Leány 24.67

10 Laskovics Laura Róza 2002 UTE 4 Leány 24.39

11 Gebauer Maja 2001 KSI SE 7 Leány 24.14

12 Glaser Zina 2001 Gödöllői EAC 1 Leány 23.70

13 Veiland Fanni 2002 ZALASZÁM-ZAC 6 Leány 22.81

14 Szűcs Dominika 2000 KARC 8 Leány 22.29

15 Csaba Szonja 2000 KSI SE 5 Leány 21.79

16 Zsoldos Viktória 2000 ZALASZÁM-ZAC 11 Leány 21.60

17 Herner Dóra 2000 Szekszárdi AKSE / SZAK SE 17 Leány 21.19

18 Rózsa Boglárka 2000 Reménység Vác 21 Leány 21.11

19 Buús Borbála 2002 Dobó SE 20 Leány 21.00

20 Melega Júlia 2001 Dobó SE 19 Leány 19.76

21 Garadnai Ingrid Réka 2002 III. kerület TVE 12 Leány 19.63

22 Kőkuti Bianka 2002 III. kerület TVE 22 Leány 16.97

23 Rajczi Bianka 2001 Dobó SE 10 Leány 15.15

Rajtszám Atléta 1 2 3 4

Németh Zsanett 30.94

Szabó Anett 30.24

Pinhasov Mirjam 27.49

Sabján Anita 26.76

Giczi Eszter 26.45

Fekete Szilvia 25.81

Kiss Virág 25.38

Antal Enikő 25.31

Tankó Dorina 24.67

Laskovics Laura Róza 24.39

Gebauer Maja 24.14

Glaser Zina 23.70

Veiland Fanni 22.81

Szűcs Dominika 22.29

Csaba Szonja 21.79

Zsoldos Viktória 21.60

Herner Dóra 21.19

Rózsa Boglárka 21.11

Buús Borbála 21.00

Melega Júlia 19.76

Garadnai Ingrid Réka 19.63

Kőkuti Bianka 16.97

Rajczi Bianka 15.15
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ÚJONCLeány Kalapácsvetés (3kg) – Döntő – Serdülő

 10:30  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 Németh Zsanett 2000 Dobó SE 8 Leány 55.82

2 Szabó Anett 2000 Dobó SE 10 Leány 50.96

3 Simon Vivien Alexandra 2000 VEDAC 6 Leány 46.96

4 Giczi Eszter 2002 Dobó SE 9 Leány 45.89

5 Gombás Petra 2001 VEDAC 5 Leány 43.31

6 Melega Júlia 2001 Dobó SE 7 Leány 43.11

7 Pammer Veronika 2001 ARAK UP Akadémia 3 Leány 41.25

8 Buús Borbála 2002 Dobó SE 4 Leány 40.98

9 Pécsi Dóra 2002 ARAK UP Akadémia 2 Leány 37.21

10 Rajczi Bianka 2001 Dobó SE 1 Leány 34.02

Rajtszám Atléta 1 2 3 4

Németh Zsanett 55.82

Szabó Anett 50.96

Simon Vivien Alexandra 46.96

Giczi Eszter 45.89

Gombás Petra 43.31

Melega Júlia 43.11

Pammer Veronika 41.25

Buús Borbála 40.98

Pécsi Dóra 37.21

Rajczi Bianka 34.02
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ÚJONCLeány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő – Serdülő

 17:30  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 Misák Dominika 2001 TSC-Geotech 4 Leány 42.70

2 Schmölcz Mirtill 2000 TSC-Geotech 6 Leány 41.03

3 Kosík Kíra 2000 Reménység Vác 8 Leány 34.95

4 Auman Viktória 2002 Favorit AC 18 Leány 34.65

5 Frei Dalma 2000 Gödöllői EAC 19 Leány 34.09

6 Gulyás Johanna 2002 Ikarus BSE 20 Leány 33.79

7 Götz Ágnes 2000 Csepeli DAC 15 Leány 32.49

8 Gáspár Panna 2002 Reménység Vác 7 Leány 30.13

9 Garai Viktória 2002 Békéscsabai AC 16 Leány 29.16

10 Hóbor Annamária Karolina 2000 Csepeli DAC 5 Leány 28.75

11 Herner Dóra 2000 Szekszárdi AKSE / SZAK SE 13 Leány 27.42

12 Nagyszokolyai Flóra 2000 Győri Atlétikai Club 12 Leány 26.74

13 Sabján Anita 2000 Gödöllői EAC 17 Leány 26.39

14 Gedai Csenge 2000 KARC 1 Leány 24.76

15 Szántó Petra 2000 Szekszárdi AKSE / SZAK SE 11 Leány 23.61

16 Havas Vanessza 2001 KARC 10 Leány 23.50

17 Garadnai Ingrid Réka 2002 III. kerület TVE 22 Leány 22.22

18 Pesti Izabella 2001 Szekszárdi AKSE / SZAK SE 9 Leány 21.48

19 Fábián Orsolya 2002 Győri Atlétikai Club 14 Leány 20.82

20 Láng Laura 2002 Dunakeszi VSE 3 Leány 18.40

21 Kőkuti Bianka 2002 III. kerület TVE 2 Leány 17.44

Sipos Anna Bianka 2002 Csepeli DAC 21 Leány DNS

Rajtszám Atléta 1 2 3 4

Misák Dominika 42.70 - - -

Schmölcz Mirtill 41.03 - - 35.02

Kosík Kíra x x 34.95 31.17

Auman Viktória 32.93 34.65 32.32 30.04

Frei Dalma 34.09 33.57 32.15 -

Gulyás Johanna 31.51 33.79 32.72 30.88

Götz Ágnes 32.49 30.97 30.52 27.48

Gáspár Panna 23.96 25.97 24.46 30.13

Garai Viktória 23.98 19.41 29.16 25.96

Hóbor Annamária Karolina x 27.64 28.75 27.39

Herner Dóra 27.42 25.13 24.77 x

Nagyszokolyai Flóra 25.73 26.74 23.55 20.96

Sabján Anita 24.02 26.39 21.52 23.84

Gedai Csenge 18.87 21.94 24.49 24.76

Szántó Petra 23.61 23.45 22.37 23.01

Havas Vanessza 20.18 23.50 x -

Garadnai Ingrid Réka 19.92 19.11 22.22 21.69

Pesti Izabella 21.07 21.27 21.48 x

Fábián Orsolya 19.66 20.82 x x

Láng Laura 14.32 18.40 17.66 17.19

Kőkuti Bianka 17.44 x x x

Sipos Anna Bianka - - - -
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ÚJONCLeány 3000 méter gyaloglás – Döntő – Serdülő

 11:30  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 52 Hornyák Anna Mária 2000 Bp. Honvéd SE 4 Leány 15:59.33

2 847 Szabó Réka 2000 Békéscsabai AC 9 Leány 16:27.27

3 865 Zahorán Petra 2002 Békéscsabai AC 7 Leány 17:03.82

4 845 Kocsi Elizabet 2002 MVSI 11 Leány 17:58.02

5 38 Bánhidi Eszter 2000 Bp. Honvéd SE 1 Leány 18:06.48

6 813 Répási Bernadett 2002 MVSI 8 Leány 18:09.47

7 62 Székely Kata 2002 Bp. Honvéd SE 10 Leány 18:55.56

8 852 Benke Demetria 2002 MVSI 2 Leány 19:55.63

9 866 Gráfik Margaréta 2002 Békéscsabai AC 5 Leány 20:14.72

10 802 Csonka Fanni 2001 NYSC 3 Leány 21:24.65

850 Pankus Borbála 2000 Hunyadi DSE 6 20:37.89



Magyarország 2015. évi Serdülő Csapatbajnoksága
Székesfehérvár
2015-09-12–2015-09-13

45/48 2015-09-13 15:42:03

ÚJONCLeány 4x100 méter – Időfutam – Serdülő

Hely. Váltó Tagok Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1
ARAK UP
Akadémia

Menyhárt Zsófia 2002

Endrész Klaudia 2001

Simon Viktória 2001

Mátó Sára 2000

ARAK UP Akadémia Leány 51.32 3

2
Szombathelyi
SI

Móricz Anna 2000

Varga Eszter 2000

Oroszy Rebeka 2001

Szombath Klaudia 2001

Szombathelyi SI Leány 51.49 3

3 TSC-Geotech

Áts Viktória 2001

Fazekas Rebeka 2001

Tibola Zsófia 2001

Misák Dominika 2001

TSC-Geotech Leány 52.74 2

4
Békéscsabai
AC

Braun Barbara 2000

Berényi Flóra Kata 2000

Döme Adél 2000

Püski Lilla 2000

Békéscsabai AC Leány 52.93 1

5 Vasas

Lutter Lotti 2000

Tóth Fruzsina 2000

Bátai Luca 2000

Mandeville Dominika 2000

Vasas Leány 52.94 3

6 Gödöllői EAC

Frei Dalma 2000

Csernyánszky Sára 2000

Kondrák Réka Anna 2000

Hrapan Júlia 2002

Gödöllői EAC Leány 52.98 2

7 FTC

Kiss Viktória 2001

Goschi Anna 2002

Papadopulu Phaedra 2001

Gődény Pálma 2000

FTC Leány 52.99 1

8 KARC

Havas Vanessza 2001

Hager Rita 2001

Kiszel Zsófia 2001

Szűcs Szabina 2002

KARC Leány 53.01 1

9 DSC-SI

Timmer Maja Zsófia 2001

Kis Eszter 2001

Girán Laura 2000

Kovács Kitti Barbara 2000

DSC-SI Leány 53.07 3

10
ZALASZÁM-
ZAC

Illés Petra 2001

Tamás Réka 2000

Varga Bernadett 2001

Varga Dóra 2001

ZALASZÁM-ZAC Leány 54.00 2

11
Bp. Honvéd
SE

Wanda Daniella 2001

Kriston Tia Tamara 2001

Makra Luca Sára 2001

Sztrehárszky Boglárka 2001

Bp. Honvéd SE Leány 54.46 3

12 Csepeli DAC

Sipos Anna Bianka 2002

Iváncsó Adrienn Mónika 2002

Erdős Rita Noémi 2002

Hóbor Leticia Lilla 2002

Csepeli DAC Leány 54.60 1
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13 DOVASE

Kovács Ágnes 2001

Kovács Klaudia 2001

Kökény Kitti 2000

Göblyös Csenge 2001

DOVASE Leány 55.18 1

14 NYSC

Nagy Boglárka 2000

Koncz Réka 2000

Széki Dóra Anna 2001

Balogh Csenge 2001

NYSC Leány 55.87 3

15 KSI SE

Csaba Szonja 2000

Lipták Aliz 2000

Peron Fanny 2001

Marosi Viktória 2001

KSI SE Leány 56.01 2

16
Dunakeszi
VSE

Stampf Írisz 2002

Rab Ráhel 2001

Glasza Nóra 2001

Tóth-Keppler Zsófia 2002

Dunakeszi VSE Leány 57.95 1

Reménység
Vác

Kosík Kíra 2000

Fekete Fanni 2000

Manninger Borka 2000

Kisparti Dóra 2002

Reménység Vác Leány DNS 2

MVSI

Svercsók Barbara 2001

Zádeczki Luca 2000

Draskóczi Alíz 2000

Bacsa Fanni 2001

MVSI Leány DQ 3

UTE

Veres Csilla Zsófia 2000

Kühne Gréta 2000

Kónya Enikő 2002

Furulyás Lili Fruzsina 2000

UTE Leány DNF 3
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1. Futam  18:00  1. nap – 2015-09-12
Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Békéscsabai AC Braun Barbara 2000

Berényi Flóra Kata 2000

Döme Adél 2000

Püski Lilla 2000

Békéscsabai AC 3

Leány

52.93

2 FTC Kiss Viktória 2001

Goschi Anna 2002

Papadopulu Phaedra 2001

Gődény Pálma 2000

FTC 5

Leány

52.99

3 KARC Havas Vanessza 2001

Hager Rita 2001

Kiszel Zsófia 2001

Szűcs Szabina 2002

KARC 8

Leány

53.01

4 Csepeli DAC Sipos Anna Bianka 2002

Iváncsó Adrienn Mónika 2002

Erdős Rita Noémi 2002

Hóbor Leticia Lilla 2002

Csepeli DAC 7

Leány

54.60

5 DOVASE Kovács Ágnes 2001

Kovács Klaudia 2001

Kökény Kitti 2000

Göblyös Csenge 2001

DOVASE 6

Leány

55.18

6 Dunakeszi VSE Stampf Írisz 2002

Rab Ráhel 2001

Glasza Nóra 2001

Tóth-Keppler Zsófia 2002

Dunakeszi VSE 4

Leány

57.95

2. Futam  18:00  1. nap – 2015-09-12
Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 TSC-Geotech Áts Viktória 2001

Fazekas Rebeka 2001

Tibola Zsófia 2001

Misák Dominika 2001

TSC-Geotech 5

Leány

52.74

2 Gödöllői EAC Frei Dalma 2000

Csernyánszky Sára 2000

Kondrák Réka Anna 2000

Hrapan Júlia 2002

Gödöllői EAC 4

Leány

52.98

3 ZALASZÁM-ZAC Illés Petra 2001

Tamás Réka 2000

Varga Bernadett 2001

Varga Dóra 2001

ZALASZÁM-ZAC 6

Leány

54.00

4 KSI SE Csaba Szonja 2000

Lipták Aliz 2000

Peron Fanny 2001

Marosi Viktória 2001

KSI SE 8

Leány

56.01

Reménység Vác Kosík Kíra 2000

Fekete Fanni 2000

Manninger Borka 2000

Kisparti Dóra 2002

Reménység Vác 7

Leány

DNS
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3. Futam  18:00  1. nap – 2015-09-12
Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 ARAK UP
Akadémia

Menyhárt Zsófia 2002

Endrész Klaudia 2001

Simon Viktória 2001

Mátó Sára 2000

ARAK UP Akadémia 4

Leány

51.32

2 Szombathelyi SI Móricz Anna 2000

Varga Eszter 2000

Oroszy Rebeka 2001

Szombath Klaudia 2001

Szombathelyi SI 5

Leány

51.49

3 Vasas Lutter Lotti 2000

Tóth Fruzsina 2000

Bátai Luca 2000

Mandeville Dominika 2000

Vasas 8

Leány

52.94

4 DSC-SI Timmer Maja Zsófia 2001

Kis Eszter 2001

Girán Laura 2000

Kovács Kitti Barbara 2000

DSC-SI 2

Leány

53.07

5 Bp. Honvéd SE Wanda Daniella 2001

Kriston Tia Tamara 2001

Makra Luca Sára 2001

Sztrehárszky Boglárka 2001

Bp. Honvéd SE 1

Leány

54.46

6 NYSC Nagy Boglárka 2000

Koncz Réka 2000

Széki Dóra Anna 2001

Balogh Csenge 2001

NYSC 7

Leány

55.87

MVSI Svercsók Barbara 2001

Zádeczki Luca 2000

Draskóczi Alíz 2000

Bacsa Fanni 2001

MVSI 3

Leány

DQ

UTE Veres Csilla Zsófia 2000

Kühne Gréta 2000

Kónya Enikő 2002

Furulyás Lili Fruzsina 2000

UTE 6

Leány

DNF


